
i boc.cantabria.esPág. 35719

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

1/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA, SEGURIDAD  
Y SIMPLIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

CVE-2024-9449 Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el in-
greso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profe-
sional Empleado de Servicios perteneciente al grupo 3 de la Adminis-
tración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo finalizado el plazo de 
admisión de instancias para participar en el proceso selectivo para el ingreso, mediante el 
procedimiento de concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Empleado de Ser-
vicios perteneciente al grupo 3 de la Administración de la Comunidad Autónoma de Canta-
bria, convocado mediante Orden PRE/85/2024, de 27 de septiembre, publicada en el Boletín 
Oficial de Cantabria número 190, de fecha 1 de octubre, por la presente

RESUELVO

1. Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos que se detalla como Anexo I, por 
reunir los requisitos exigidos en la convocatoria.

2. Aprobar, asimismo, la relación provisional de aspirantes admitidos de la base 4 de la Or-
den PRE/85/2024, de 27 de septiembre, que se detalla como Anexo II, por reunir los requisitos 
exigidos en la convocatoria.

3. Declarar excluidos provisionalmente, por los motivos que se señalan, a los aspirantes 
que se relacionan en el Anexo III, quienes tendrán un plazo de cinco días, a partir del siguiente 
al de la publicación en el B.O.C. de esta resolución, para la subsanación de las causas que 
dieron lugar a la exclusión.

Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Oficial de 
Cantabria.

Santander, 12 de noviembre de 2024.
La consejera de Presidencia, Justicia, Seguridad y Simplificación Administrativa

(Por delegación, Resolución de 18 de diciembre de 2018),
la directora general de Función Pública,

Isabel Barragán Bohigas.



i boc.cantabria.esPág. 35720

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

2/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

ANEXO I 
EMPLEADO DE SERVICIOS 

TURNO LIBRE 
LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

 
DNI Apellidos y Nombre 

***2871** 1. ABASCAL ALVAREZ, MARIA BEGOÑA 

***3843** 2. ABASCAL CRESPO, GEMA 

***5039** 3. ABASCAL FERNANDEZ, PAULA 

***7936** 4. ABASCAL FOLLET, GERARDO 

***4838** 5. ABASCAL MARTINEZ, ANABEL 

***1114** 6. ABASCAL MEDIAVILLA, MARIA ESPERANZA 

***1669** 7. ABASCAL ORIA, MARIA DEL PILAR 

***0127** 8. ABREGU ARANA, TANIA 

***3439** 9. ACEREDA CASANUEVA, MONICA 

***7567** 10. ACEREDA QUINTANA, JESSICA 

***6938** 11. ACEVEDO SORDO, REBECA 

***9512** 12. AGUADO VALLE, MARIA DEL PILAR 

***8457** 13. AGUAZO CALLEJO, JOSE MANUEL 

***3910** 14. AGUAZO CALLEJO, VICTORIANO 

***9617** 15. AGUDO CABRERO, MARIA ANGELES 

***4334** 16. AGUDO VILLAR, DEBORAH 

***9915** 17. AGÜERO CASANUEVA, MARIA 

***8069** 18. AGÜEROS MARTINEZ, SILVIA 

***7601** 19. AGUILERA BOLZONI, RUBEN OSCAR 

***0166** 20. AGUILERA CORRALES, NOELIA 

***6666** 21. AGUILERA HERNANDEZ, MARIA VICTORIA 

***9590** 22. AGUIRRE GUTIEZ, SARA 

***2544** 23. ALBA HERNANDO, YERAY 

***2671** 24. ALBA SANCHEZ, SILVIA 

***9751** 25. ALBO RIESTRA, MANUEL 

***0151** 26. ALCONERO REVUELTA, MARIA ANGELES 

***0563** 27. ALCONERO ROLL, LORENA 

***5643** 28. ALDAMA TERMIS, Mª ASUNCIÓN 

***9337** 29. ALDAMA TERMIS, MARIA DEL BREZO 

***7128** 30. ALDANA GALAVIS, MARIA 

***8728** 31. ALEGRE PEREZ, ALBA 

***4215** 32. ALIJA CABALLERO, MARIA DEL PILAR 

***9258** 33. ALONSO CAGIGAS, MARIA 

***8923** 34. ALONSO CAGIGAS, MARIA LOURDES 

***8243** 35. ALONSO CORTIJO, MARIA JOSE 



i boc.cantabria.esPág. 35721

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

3/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

DNI Apellidos y Nombre 

***4318** 36. ALONSO DONOSTI, Mª YANIRE 

***8721** 37. ALONSO GOMEZ, LYDIA 

***9243** 38. ALONSO GOMEZ, MARIA VICTORIA 

***0996** 39. ALONSO GONZALEZ, ANA MARIA 

***8034** 40. ALONSO GUERRERO, ROSA ANA 

***5098** 41. ALONSO REVILLA, ALEJANDRO 

***7133** 42. ALONSO REY, LARA 

***8705** 43. ALONSO SAN MILLAN, SARA 

***3361** 44. ALVAREZ ABAD, PATRICIA 

***4000** 45. ALVAREZ AGÜEROS, EVA 

***4000** 46. ALVAREZ AGÜEROS, MARIA SONIA 

***4232** 47. ALVAREZ BLANCO, OLGA 

***8757** 48. ALVAREZ BOLADO, MARIA ASUNCION 

***2333** 49. ALVAREZ CAREAGA, MODESTO 

***3349** 50. ALVAREZ FERNANDEZ, MARGARITA 

***5244** 51. ALVAREZ GARCIA, IRENE 

***3905** 52. ALVAREZ GARCIA, MARIA ANGELES 

***3409** 53. ALVAREZ GARCIA, MARIA CARMEN 

***1226** 54. ALVAREZ GARCIA, PEDRO EMILIO 

***9578** 55. ALVAREZ GARZON, ERNESTO 

***3202** 56. ALVAREZ GUTIERREZ, ANA ISABEL 

***7841** 57. ALVAREZ GUTIERREZ, JESUS ANTONIO 

***1035** 58. ALVAREZ HURTADO, NOEMI 

***6969** 59. ALVAREZ OJEA, RUBEN 

***6634** 60. ALVAREZ PIÑEL, IRENE 

***5584** 61. ALVARO AGUIRRE, BEATRIZ 

***3320** 62. AMOR POO, VANESA 

***1768** 63. ANDREO TERUEL, MARIA ISABEL 

***7852** 64. ANDRES IGLESIAS, ANGELA ISABEL 

***9433** 65. ANDRES MACHO, MARIA JOSE 

***3700** 66. ANDRES RUIZ, EDUARDO 

***8528** 67. ANGARITA PARRA, KATHARINE 

***5649** 68. ANGARITA PARRA, MARTHA PATRICIA 

***5119** 69. ANTOLIN FERNANDEZ, JOSE ESTEBAN 

***9410** 70. ARBILDI ALBARADO, JORGE 

***6080** 71. ARCE ARROYO, SELENE 

***7266** 72. ARCE CARDO, JOSE MARIA 

***0147** 73. ARCE GARCIA, MARIA BEGOÑA 



i boc.cantabria.esPág. 35722

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

4/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

DNI Apellidos y Nombre 

***0817** 74. ARCO HELGUERO, MARIA TERESA 

***8527** 75. ARCO SWAEN, YOHANNA 

***9588** 76. ARENAL GARCIA, MARCOS 

***8864** 77. ARENAS MARTINEZ, ANA ISABEL 

***5050** 78. ARENAS PUENTE, ELISABETH 

***5306** 79. ARENAS PUENTE, INES 

***3327** 80. ARENAS PUENTE, MARIA GEMA 

***7741** 81. ARGOS VEGA, MIGUEL ANGEL 

***5608** 82. ARGÜESO GONZALEZ, ANGELA 

***5930** 83. ARIAS ASANZA, ROSA ANGELICA 

***4118** 84. ARIAS RUIZ, MARIA DEL MAR 

***7882** 85. ARNAIZ SANCHEZ, MARIA JESUS 

***9022** 86. ARNAIZ SANCHEZ, YOLANDA 

***7917** 87. ARPIDE FITO, GERARDO 

***3691** 88. ARRANZ VAQUERO, MARIA FELICIDAD 

***0936** 89. ARRIBA SANDALAZINI, RAMIRO MARTIN DE 

***3286** 90. ARRIOLA ARRIOLA, SILVIA 

***7737** 91. ARTIME RODRIGUEZ, LAURA 

***0590** 92. ASENSIO FERNANDEZ, EVA 

***6122** 93. ATIENZA GOMEZ, YOLANDA 

***0263** 94. AVILA PINEDA, MARIA DEL PILAR 

***4094** 95. BADA GONZALEZ, SORAYA 

***1106** 96. BADIOLA FUENTES, ANA BELEN 

***6668** 97. BAJO MODINO, IRENE 

****1658* 98. BARBU ., FLORINELA 

***8165** 99. BARCENA PEREZ, DIEGO 

***5592** 100. BARQUIN CANO, BEATRIZ 

***0140** 101. BARQUIN SANTAMARIA, MARIA GLORIA 

***8255** 102. BARREDA CUBILLOS, SUSANA 

***6236** 103. BARRERO SIERRA, NAOMI 

***5744** 104. BARRIO VALLEJO, VERONICA 

***9364** 105. BARROS UBIETO, ALFONSO 

***6020** 106. BASCONCILLOS RODRIGUEZ, SERGIO 

***1111** 107. BASTEIRO CANO, BEATRIZ 

***9399** 108. BAYONA CELIS, JUAN ELISEO 

***7069** 109. BECERRA ALVAREZ, ELENA 

***8320** 110. BECERRA CABEZAS, FELIPE 

***8564** 111. BECERRIL SAIZ, ALBA 



i boc.cantabria.esPág. 35723

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

5/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

DNI Apellidos y Nombre 

***4779** 112. BECERRIL URQUIJO, SEHILA 

***9257** 113. BEDIA FERNANDEZ, CARMEN 

***8532** 114. BEIVIDE SAN MIGUEL, LARA 

***0900** 115. BEJARANO ROJAS, MARTHA CECILIA 

***6752** 116. BELIZON TORRES, NURIA 

***2747** 117. BENGOCHEA AMEZQUETA, ANGELA DOLORES 

***0095** 118. BENITEZ CASTILLO, ARACELI 

***7406** 119. BENITO DE LA IGLESIA, MARIA BELEN 

***4601** 120. BENITO IGLESIAS, JULIA 

***9895** 121. BERBIL TOCA, MARIA ESTHER 

***3638** 122. BERRAL CARTON, GORKA 

***8567** 123. BERRAL CARTON, ISIDRO 

***9767** 124. BERRONES PEÑAFIEL, JUAN CARLOS 

***9879** 125. BEZANILLA DEL RIO, BEGOÑA 

***9433** 126. BICOS BICOS, INGA 

***4165** 127. BILBAO LORENZO, CARMEN JULIA 

***2564** 128. BISBAL BUADES, ANDRES JAVIER 

***5856** 129. BLANCO ALVAREZ, IVAN 

***0160** 130. BLANCO ARNAIZ, MARGARITA 

***0459** 131. BLANCO GERALDO, NATALIA 

***4323** 132. BLANCO LORENZO, ALEJANDRO 

***6590** 133. BLANCO MARTIN, SHEILA 

***9884** 134. BLANCO QUINTILLA, JOSE ANGEL 

***7080** 135. BLANCO SANCHEZ, SUSANA 

***6803** 136. BLAS HOYO, BEATRIZ DE 

***5238** 137. BOLIVAR RODRIGUEZ, LUCIA 

***9390** 138. BOLLAIN BENGOCHEA, MARGARITA 

****6757* 139. BORISOVA BANGOVA, RAYNICHKA 

***3198** 140. BORREGUERO JIMENEZ, CRISTIAN 

***4288** 141. BRAVO ESCUDERO, JAVIER 

***5057** 142. BRAVO QUIJANO, AURORA 

***0382** 143. BRAVO DE MEDINA LOPEZ, JESUS 

***5266** 144. BRITO SOSA, MIGUEL ANGEL 

***0386** 145. BRUGOS SALGADO, MARTA 

***9900** 146. BUENAGA CHAPADO, MARIA ISABEL 

***8178** 147. BUENAGA DIEZ, SANDRA 

***1992** 148. BUENAPOSADA DIEZ, GUSTAVO 

***0990** 149. BURGOS HERRAIZ, ISABEL 



i boc.cantabria.esPág. 35724

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

6/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

DNI Apellidos y Nombre 

***0058** 150. BUSTAMANTE DELGADO, JOSEFINA NURIA 

***8877** 151. BUSTOS PAEZ, SANDRA 

***5641** 152. CABEZON GUTIERREZ, CARLOS 

***9528** 153. CABEZON GUTIERREZ, SARA 

***6537** 154. CABRERA MARTINO, SILVIA ANA 

***8935** 155. CACICEDO QUEVEDO, LUCIA 

***9337** 156. CADAVIECO MENOCAL, MARIA DEL CARMEN 

***9606** 157. CAGIGAL AGÜERO, CAROLINA 

***9171** 158. CAGIGAS FERNANDEZ, MARIA PILAR 

***5543** 159. CAGIGAS GONZALEZ, JOSE ANTONIO 

***8328** 160. CAGIGAS LOPEZ, PEDRO 

***8008** 161. CAGIGAS VALLEJO, VANESA 

***8319** 162. CALANDRA REULA, ANA MARIA 

***2682** 163. CALANTE RUIZ, MARIA JOSE 

***8607** 164. CALDERON CELIS, ADRIAN 

***5580** 165. CALDERON CORTES, JUAN 

***9356** 166. CALDERON DIEGO, ANGEL 

***2967** 167. CALDERON GONZALEZ, JAIME 

***5558** 168. CALLE GUTIERREZ, SARA 

***4139** 169. CALLE RICONDO, MARIA 

***9121** 170. CALLEJA BARAÑANO, ESTIBALIZ 

***4779** 171. CALLEJA DEL RIO, ADOLFO 

***8853** 172. CALVA CASTANEDO, AMELIA 

***8020** 173. CALVENTE CEBALLOS, SILVIA 

***8835** 174. CAMACHO HERNANDEZ, JONAS 

***7483** 175. CAMARERO GREGORIO, ARANTZAZU 

***4860** 176. CAMEJO AGUILERA, LIANET 

***3256** 177. CAMEJO AGUILERA, MAYLEN 

***7180** 178. CAMINO RENTERIA, MARIA ISABEL 

***7845** 179. CAMPOS HERRERA, LUZ STELLA 

***8513** 180. CAMUS CAMINERO, PAULA 

***5226** 181. CANABAL PENA, JESUS MARIA 

***7253** 182. CANO ALVARADO, VERONICA 

***4144** 183. CANO GARCIA, ALBERTO 

***8051** 184. CARDENAL PARDO, RAUL 

***3022** 185. CARHULLANQUI POLINO, JENNY LOURDES 

***7616** 186. CARNEIRO RUIZ, JOSE RICARDO 

***7742** 187. CARRANCIO MARCOS, ESPERANZA 



i boc.cantabria.esPág. 35725

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

7/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

DNI Apellidos y Nombre 

***4532** 188. CASADO MUÑOZ, MARINA 

***4596** 189. CASAL PARDO, RITA MARIA 

***4174** 190. CASAR BUSTILLO, MARIA ISABEL 

***5030** 191. CASAR SALAS, JOSE MARIA 

***9026** 192. CASO MARTINEZ, RICARDO 

***6112** 193. CASTAÑERA GARCIA, ANA MARIA 

***5676** 194. CASTAÑO PRADA, MONTSERRAT 

***2880** 195. CASTELAO LOPEZ, MARIA 

***8275** 196. CASTILLO CASADO, Mª ANGELES 

***1519** 197. CASTILLO CUESTA, ADOLFO DEL 

***8234** 198. CASTILLO DEL AMO, MARIA ELENA 

***4178** 199. CASTILLO GONZALEZ, NURIA 

***1720** 200. CASTILLO LAMEIRO, MARIA VANESA 

***5803** 201. CASTILLO MARTINEZ, SUSANA 

***9233** 202. CASTILLO SIERRA, VANESA 

***5464** 203. CASTRO CAMACHO, RODRIGO DE 

***3743** 204. CASTRO PEROJO, ANA BELEN 

***8570** 205. CASTRO SANCHEZ, ANA LUISA 

***7727** 206. CAVADA AGUERO, MARIA EUGENIA 

***1079** 207. CAVERO BUZON, MARCOS 

***3250** 208. CCONCHO AVILEZ, NAZARIA 

***5170** 209. CEBALLOS DIAZ, DIEGO 

***3927** 210. CEBALLOS GIRALDO, ELSA 

***3863** 211. CEBALLOS IBAÑEZ, CRISTINA 

***3362** 212. CECIN COLLANTES, DAVID 

***7283** 213. CEDRUN LIBANO, MARIA LUZ 

***9963** 214. CELADOR JIMENEZ, MARIA MAR 

***8209** 215. CELIS VINAZA, MARGARITA SONIA 

***4661** 216. CEPEDAL HERNANDEZ, ESTRELLA 

****0715* 217. CHAVEZ GONZALES, LIDIA 

***7848** 218. CHAVEZ GONZALES, MARIA ISABEL 

***8338** 219. CHURIAQUE MARTINEZ, ELENA 

***7178** 220. CIFRIAN VICENTE, ANA MARIA 

***5633** 221. CIMIANO DIEZ, ISRAEL 

***3071** 222. CINCA GONZALAEZ, CARMEN 

***5287** 223. COBO ALONSO, VERONICA 

***0777** 224. COBO BARQUIN, VANESA 

***9732** 225. COBO CRESPO, MARIA LUZ 



i boc.cantabria.esPág. 35726

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

8/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

DNI Apellidos y Nombre 

***9073** 226. COBO FERNANDEZ, ALEJANDRO 

***8860** 227. COBO GARCIA, ISABEL 

***8513** 228. COBO GOMEZ, MARIA JOSE 

***5596** 229. COBO NOZAL, BLANCA 

***8389** 230. COBO SAINZ, INMACULADA 

***4669** 231. COBO SAIZ, IVAN 

***0694** 232. COLMENERO PANDO, MARIA PILAR 

***9763** 233. COLOMER PEREZ, JOSE ANTONIO 

***0464** 234. COLORADO GUERGO, JOSEFA 

***5624** 235. COLSA GONZALEZ, MARIA 

***9570** 236. COMICEL VELAZCO, DENNYS IRIS 

***4086** 237. CONCHA VICTORERO, MAXIMINA 

***4719** 238. CONDE PEÑA, MARIA ESTHER 

***2785** 239. CONDE PIQUERO, MARIA ROSARIO 

***7959** 240. CONDE REGUEIRA, JOSE MANUEL 

***5055** 241. CONDE RUBIN, ENRIQUE 

***7277** 242. CORDERO SANCHEZ, EDUARDO 

***9115** 243. CORDOVA WALKER, CARMELA ZAIDA 

***1042** 244. CORDOVA WALKER, OLGA 

***8103** 245. CORONA GARCIA, MARIA TERESA 

***9821** 246. CORZO GONZALEZ, GEMA MARIA 

***9069** 247. COS BARREDA, MARIA SOLEDAD DE 

***7902** 248. COS BARREDA, ROSA EMILIA DE 

***8795** 249. COS NARVAEZ, EMILIA 

***7279** 250. COSGAYA RUIZ, LUCIA 

***3696** 251. COSIO FERNANDEZ, REYES 

***3505** 252. COTERILLO GARCIA, ESTHELA 

***9585** 253. COTERO MADRAZO, JAVIER 

***3150** 254. CRESPO ANTOLIN, SANDRA 

***7206** 255. CRESPO COSGAYA, MARIA DEL CARMEN 

***7888** 256. CRESPO GOMEZ, JOSE ANGEL 

***4167** 257. CRESPO GOMEZ, MARIA INMACULADA 

***1787** 258. CRESPO PELAYO, MONTSERRAT 

***8449** 259. CRESPO SOLAR, NICOLAS 

***3473** 260. CRUCES LOPEZ, MARGARITA 

***7434** 261. CRUZ BARQUIN, JORGE 

***0117** 262. CUADRADO SAN COSME, SUSANA 

***1193** 263. CUDERO DEL VISO, CARLOS 



i boc.cantabria.esPág. 35727

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

9/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

DNI Apellidos y Nombre 

***9660** 264. CUELI SIERRA, ANGELA 

***9660** 265. CUELI SIERRA, MARTA 

***3448** 266. CUESTA PEREZ, EVA 

***3690** 267. CUESTA SEDANO, RAUL 

***9494** 268. CUETOS CERECEDO, ROSA 

***5916** 269. CUEVA ALVAREZ, SULLMA CUEVA 

***9185** 270. CUEVA RUIZ, MARIA ISABEL 

***9685** 271. CUEVAS HERNANDEZ, CRISTINA 

***0313** 272. CUEVAS SANCHEZ, YAIZA 

***0898** 273. DA AGUEDA GALLARDO, ELENA 

***6726** 274. DA SILVA SOUZA, PAULO 

***7082** 275. DALLEY LOBO, PABLO JESSE 

***5824** 276. D'AMBRA ORUÑA, NICOLAS 

****2845* 277. DARMIENTO CACHO, MARTA 

***8491** 278. DELGADO CASTRO, FRANCISCO JAVIER 

***2772** 279. DELGADO DOMINGUEZ, BENJAMIN 

***3098** 280. DELGADO POZA, DAVID 

***4756** 281. DELGADO VECI, MONICA 

***3036** 282. DIAZ AGUIRRE, ANA 

***8122** 283. DIAZ ALONSO, MONTSERRAT 

***7587** 284. DIAZ AYLLON, LUIS FERNANDO 

***3074** 285. DIAZ BLANCO, MARTA 

***3589** 286. DIAZ CAYON, ISRAEL 

***3949** 287. DIAZ ESTEVEZ, MARIA TERESA 

***2167** 288. DIAZ FERNANDEZ, MARIA JOSE 

***2420** 289. DIAZ GARCIA, MARIA CARMEN 

***3014** 290. DIAZ LAGUILLO, JAVIER 

***8036** 291. DIAZ MANCERA, MARTHA CECILIA 

***5567** 292. DIAZ MIER, CLAUDIA 

***7733** 293. DIAZ PEREZ, MARIA ANGELES 

***4011** 294. DIAZ RODRIGUEZ, ALBERTO 

***1832** 295. DIAZ SANCHEZ, MARIA DOLORES 

***6101** 296. DIAZ VILLAN, JAVIER 

***0033** 297. DIAZ-RIVAVELARDE CUETO, GRACIELA 

***3995** 298. DIAZ-VEGA AGUDO, SORAYA 

***5191** 299. DIEGO ALDAMA, SANDRA 

***9135** 300. DIEGO ARRIBAS, ELENA DEL 

***5660** 301. DIEGO GUTIERREZ, MARGARITA 



i boc.cantabria.esPág. 35728

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

10/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

DNI Apellidos y Nombre 

***1750** 302. DIEGO REVUELTA, JOSE MANUEL 

***0438** 303. DIEGO SAN MIGUEL, ALEJANDRO 

***7468** 304. DIEGUEZ ARIAS, JOSE ANTONIO 

***7208** 305. DIEZ ALONSO, MARIA ANGELES 

***6912** 306. DIEZ ALONSO, PATRICIA 

***6533** 307. DIEZ ARENAS, GLORIA 

***7066** 308. DIEZ COSSIO, MONICA 

***7171** 309. DIEZ COTERA, MARIA ELOINA 

***6722** 310. DIEZ COTERA, MARIA VICTORIA 

***3941** 311. DIEZ GARCIA, ALBERTO 

***5748** 312. DIEZ GARCIA, RAQUEL 

***5292** 313. DIEZ HOYO, PILAR 

***3151** 314. DIEZ NESPRAL, RAUL 

***9514** 315. DIEZ PEREZ, MARIA DEL PILAR 

***8627** 316. DIEZ SALAS, MARIA DE LAS NIEVES 

***1153** 317. DOBARGANES GONZÁLEZ, FERNANDO 

***9389** 318. DUAL JIMENEZ, JOSE LUIS 

***5714** 319. ECHEVARRIA GOMEZ, VERONICA 

***7262** 320. ECHEZARRETA ECHEVARRIA, MARIA JOSE 

***6664** 321. EL MASSAOUDI EL MESSAOUDI, MOHAMED 

***5531** 322. ELIAS MARTIN, JOSE EMILIO 

***3737** 323. ELVIRA TORRES, NOEMI 

***6836** 324. ENTRECANALES VILLARRASO, ANA ISABEL 

***6836** 325. ENTRECANALES VILLARRASO, MARINA 

***0672** 326. EPIFANIO RIVERO, PATRICIA DE 

***0240** 327. ESCALERA GUTIERREZ, CYNTHIA DE LA 

***3925** 328. ESCANDON ZAMBRANO, MONICA CECILIA 

***4441** 329. ESCUDERO LOPEZ, CRESCENCIA 

***6863** 330. ESCUDERO SANTOS, LUIS 

***7377** 331. ESPAÑA SAINZ, MARIA ISABEL 

***3263** 332. ESPIN RODRIGUEZ, MARIMAR 

****3284* 333. ESPINOLA BENITEZ, ELIDA ANTONIA 

***4952** 334. ESPRONCEDA MARCOS, MARTA 

***6548** 335. ESQUINAS TOCA, ALEXIA 

***3744** 336. ESTEBAN GARCIA, RAUL 

***2575** 337. ESTEBANEZ GUTIERREZ, MARIA NURIA 

***1463** 338. ESTEBANEZ GUTIERREZ, RUBEN 

***2106** 339. ESTRADA ARIAS, NIEVES 



i boc.cantabria.esPág. 35729

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

11/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

DNI Apellidos y Nombre 

***1734** 340. EXPOSITO COTERO, GEMA 

***9696** 341. EXPOSITO RENEDO, MARIA SOLEDAD 

***5537** 342. FARIAS SANCHEZ, ANDREA SOLANGE 

***0662** 343. FELIU ZUBIRI, ANDER 

***2866** 344. FERNANDEZ ABASCAL, ANA 

***5639** 345. FERNANDEZ ABASCAL, JOSE MANUEL 

***2664** 346. FERNANDEZ ABASCAL, MARIA CRISTINA 

***8017** 347. FERNANDEZ ACEBO, SONIA 

***9586** 348. FERNANDEZ ALONSO, ROCIO 

***7178** 349. FERNANDEZ ARRIERO, MARIA PILAR 

***0455** 350. FERNANDEZ ARRIERO, RAQUEL 

***9371** 351. FERNANDEZ AZCONA, BEGOÑA ISABEL 

***6429** 352. FERNANDEZ AZCONA, MARIA ANGELES 

***4961** 353. FERNANDEZ AZCUNE, MONTSERRAT 

***1892** 354. FERNANDEZ CARRASCO, ELENA 

***1891** 355. FERNANDEZ CARRASCO, MARIA  DESEADA 

***6321** 356. FERNANDEZ CEBALLOS, ANA MARIA 

***5288** 357. FERNANDEZ CIMIANO, ABRAHAM 

***4905** 358. FERNANDEZ CORNELLANA, FRANCISCO JOSE 

***4341** 359. FERNANDEZ CUESTA, MOISES 

***0305** 360. FERNANDEZ CUEVAS, MARIA NIEVES 

***4232** 361. FERNANDEZ DIEGO, ANA 

***3123** 362. FERNANDEZ DIEGO, MARIA DE LOS ANGELES 

***6635** 363. FERNANDEZ DIEZ, VERONICA 

***1800** 364. FERNANDEZ FERNANDEZ, ANA ISABEL 

***4081** 365. FERNANDEZ FERNANDEZ, DIMAS 

***8523** 366. FERNANDEZ FERNANDEZ, EMILIANA 

***9245** 367. FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE RAMON 

***2767** 368. FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA DEL MAR 

***7948** 369. FERNANDEZ FERNANDEZ, MATEO 

***9546** 370. FERNANDEZ FERNANDEZ, MAXIMINA 

***3739** 371. FERNANDEZ FERNANDEZ, MONTSERRAT 

***8619** 372. FERNANDEZ GARCIA, LAURA 

***5054** 373. FERNANDEZ GARCIA, MARIA PILAR 

***5000** 374. FERNANDEZ GARCIA, MARIA SOLEDAD 

***7421** 375. FERNANDEZ GARROFE, JOSE JAVIER 

***6890** 376. FERNANDEZ GOMEZ, EMILIA 

***9481** 377. FERNANDEZ GOMEZ, LAURA 



i boc.cantabria.esPág. 35730

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

12/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

DNI Apellidos y Nombre 

***7685** 378. FERNANDEZ GOMEZ, MARIA JOSE 

***3898** 379. FERNANDEZ GONZALEZ, ALBERTO 

***7350** 380. FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA AUXILIADORA 

***0338** 381. FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA YOLANDA 

***9070** 382. FERNANDEZ GONZALEZ, MONICA 

***2699** 383. FERNANDEZ GONZALEZ, NURIA 

***4045** 384. FERNANDEZ GUTIERREZ, MARIA ARANZAZU 

***1445** 385. FERNANDEZ GUTIERREZ, SILVIA 

***6715** 386. FERNANDEZ HOZ, VANESA 

***7908** 387. FERNANDEZ LOPEZ, MARIA  XIMENA 

***8136** 388. FERNANDEZ LOPEZ, TOMAS 

***4069** 389. FERNANDEZ MARCOS, SILVIA 

***1106** 390. FERNANDEZ MARTIN, ROSARIO 

***8977** 391. FERNANDEZ MARTINEZ, CRISTINA 

***9872** 392. FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA 

***3621** 393. FERNANDEZ NAVAMUEL, ROCIO 

***4593** 394. FERNANDEZ PALACIO, LARA 

***2577** 395. FERNANDEZ PRIETO, CARMEN 

***8224** 396. FERNANDEZ RODRIGUEZ, ROSA 

***9167** 397. FERNANDEZ SARMIENTO, EMILIO 

***9578** 398. FERNANDEZ SEÑAS, ANDRES 

***4911** 399. FERNANDEZ SOLOUZAN, ANA 

***2525** 400. FERNANDEZ TERAN, PILAR 

***3082** 401. FERNANDEZ TORRE, MARIA 

***0663** 402. FERNANDEZ TORRE, MARIA SANDRA 

***8537** 403. FERNANDEZ VELASCO, ALBA 

***4812** 404. FERRERO GONZALEZ, MARIA DEL MAR 

***3977** 405. FERRERO GONZALEZ, SERGIO 

***9459** 406. FRANCO EREGUA, MARIA ALEJANDRA 

***7556** 407. FRANCO FERNANDEZ, ANTONIA 

***5180** 408. FRANCO PEREDA, DAVID 

***6771** 409. FRANCO PUERTA, NATHALY 

***2416** 410. FREITAS LOBATO, ESTIVEN DE 

***0335** 411. FUENTE RECIO, MARIA CRISTINA DE LA 

***2227** 412. FUERTES RUBIN, FRANCISCO JAVIER 

***1344** 413. FUNQUEIRIÑO SAIZ, JUAN CARLOS 

***3862** 414. GALARZA RODRIGUEZ, PAULA 

***6323** 415. GALDOS BEITIA, ELENA 



i boc.cantabria.esPág. 35731

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

13/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

DNI Apellidos y Nombre 

***0629** 416. GALINDO AVILA, MARIA CATALINA 

***8141** 417. GALLEGOS GONZALEZ, LUCIA 

***1359** 418. GALLEGOS MENDEZ, NURIA 

***7818** 419. GALLO CRUZ, MARGARITA 

***3558** 420. GALLO ESPINOSA, MARIA DEL CARMEN 

***1701** 421. GALVEZ RUIZ, MARIA JOSE 

***6382** 422. GAMALLO FERNANDEZ, LUIS ANTONIO 

***6477** 423. GAMAZA SUMILLERA, ENRIQUE 

***8671** 424. GANDARA PALACIO, FRANCISCO 

***1168** 425. GANDARA PAREDES, CARLOS 

***6285** 426. GANDARA PESCADOR, SERGIO 

***8094** 427. GANZO CABRERA, ZULEMA 

***9200** 428. GARCIA ABASCAL, JOSE 

***1644** 429. GARCIA ALONSO, BELEN 

***0277** 430. GARCIA ANDREU, JUAN FRANCISCO 

***0954** 431. GARCIA ARROYO, CAROLINA 

***4220** 432. GARCIA ARTABE, ROSA ANA 

***6352** 433. GARCIA BASCONCILLOS, ENCARNACION 

***1736** 434. GARCIA BENGOA, OSCAR 

***9070** 435. GARCIA BEZANILLA, JAVIER 

***0779** 436. GARCIA BLANCO, ALFREDO 

***2739** 437. GARCIA COLIO, JESUS 

***3753** 438. GARCIA COTERILLO, LORENA 

***9955** 439. GARCIA CRESPO, BORJA 

***8070** 440. GARCIA CUADRADO, ZORAIMA 

***8811** 441. GARCIA CUENCA, FRANCISCO JAVIER 

***3363** 442. GARCIA FERNANDEZ, ANGELES 

***2386** 443. GARCIA FERNANDEZ, MIGUEL OSCAR 

***7961** 444. GARCIA FERNANDEZ, RUBEN 

***8119** 445. GARCIA GARCIA, MARIA DOLORES 

***4105** 446. GARCIA GARCIA DE LOS SALMONES, SERGIO 

***3191** 447. GARCIA GOMEZ, HUMBERTO 

***0213** 448. GARCIA GONZALEZ, AGUSTIN 

***3310** 449. GARCIA GONZALEZ, LOURDES 

***3524** 450. GARCIA GONZALEZ, MARIA  DEL PUERTO 

***2951** 451. GARCIA GONZALEZ, NURIA 

***6767** 452. GARCIA GONZALEZ, RAQUEL 

***4326** 453. GARCIA GONZALEZ, SANTIAGO 



i boc.cantabria.esPág. 35732

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

14/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

DNI Apellidos y Nombre 

***8265** 454. GARCIA GOYENECHEA, DIEGO 

***8402** 455. GARCIA GUTIERREZ, LUIS ALBERTO 

***1032** 456. GARCIA HARO, SARA 

***4296** 457. GARCIA HERMANA, MARTA 

***7888** 458. GARCIA HERNANDEZ, MONTSERRAT 

***3655** 459. GARCIA HERRERA, SONIA 

***5692** 460. GARCIA HERRERO, MARTA 

***9472** 461. GARCIA LAHERA, BEGOÑA 

***0100** 462. GARCIA MADRAZO, MANUEL 

***2826** 463. GARCIA MARTINEZ, CARLOS 

***6447** 464. GARCIA PANADERO, PAOLA 

***3311** 465. GARCIA PEREZ, CELIA 

***9658** 466. GARCIA PUENTE, MARIA ADORACION 

***3110** 467. GARCIA RODRIGUEZ, ANA ISABEL 

***3269** 468. GARCIA RODRIGUEZ, JENNIFER 

***0391** 469. GARCIA RODRIGUEZ, ROSA MARIA 

***2764** 470. GARCIA RODRIGUEZ, YOLANDA 

***7783** 471. GARCIA ROIZ, JESSICA 

***3284** 472. GARCIA SALAS, SILVIA 

***3396** 473. GARCIA SANCHEZ, ADELA 

***4927** 474. GARCIA SANTAMARIA, ALEJANDRO 

***5742** 475. GARCIA SANTILLAN, GUILLERMO 

***8591** 476. GARCIA SANTURDE, PATRICIA 

***0315** 477. GARCIA SOLAR, NATALIA 

***4330** 478. GARCIA VALDIVIELSO, LAURA 

***8890** 479. GARCIA VELARDE, JOSE ALBERTO 

***3486** 480. GARCIA VILA, MARIA ISABEL 

***4315** 481. GARCIA DE LOS SALMONES BIHLMAIER, DANIEL 

***3608** 482. GARCIA DEL POMAR LACALLE, JUAN JESUS 

***1977** 483. GARCIA-LAGO GUTIERREZ, PAZ MARTA 

***5485** 484. GIL GUTIEZ, MARIA MILAGROS 

***3364** 485. GINES RUIZ, TANIA 

***4448** 486. GIRON RAMOS, JOSE FRANCISCO 

****0644* 487. GIRON ZAMBRANO, LEYDY LAURA 

***8747** 488. GOGJUFI HASANI, FLUTRA 

***0035** 489. GOMEZ ALONSO, MARIA SONIA 

***4187** 490. GOMEZ BANZALEZ, CRISTINA 

***0267** 491. GOMEZ BAÑOS, ESTER 



i boc.cantabria.esPág. 35733

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

15/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

DNI Apellidos y Nombre 

***9123** 492. GOMEZ CANO, CRISTINA 

***6883** 493. GOMEZ CERDEIRO, ESTEFANIA 

***3355** 494. GOMEZ COLMENERO, FRANCISCO 

***8157** 495. GOMEZ DIAZ, EVA MARIA 

***1498** 496. GOMEZ FERNANDEZ, MARIA LUISA 

***3985** 497. GOMEZ GARCIA, EMILIO MANUEL 

***4601** 498. GOMEZ GARCIA, PAULINA 

***3574** 499. GOMEZ GARCIA, RAUL 

***3448** 500. GOMEZ GARCIA, YOLANDA 

***2583** 501. GOMEZ GARNICA, MARIA GEMMA 

***5026** 502. GOMEZ GOMEZ, LUIS BERNARDO 

***6672** 503. GOMEZ GONZALEZ, EMILIA 

***8785** 504. GOMEZ GONZALEZ, GEMMA 

***5550** 505. GOMEZ GONZALEZ, VANESA 

***4300** 506. GOMEZ GUTIERREZ, RAQUEL 

***4563** 507. GOMEZ HERRERA, MARIO 

***4635** 508. GOMEZ LANTARON, IVAN 

***9581** 509. GOMEZ LANTAZON, IRENE 

***3789** 510. GOMEZ MADRAZO, MARIA ISABEL 

***8447** 511. GOMEZ MARQUEZ, FRANCISCA 

***5099** 512. GOMEZ ORIA, CRISTINA 

***3804** 513. GOMEZ PECHERO, ANA ISABEL 

***6197** 514. GOMEZ PEREZ, ALVARO 

***7995** 515. GOMEZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER 

***3073** 516. GOMEZ PEREZ, OLIVA 

***9895** 517. GOMEZ PEREZ, PATRICIA 

***5248** 518. GOMEZ RUIZ, LAURA 

***4186** 519. GOMEZ SAINZ, FELIX 

***3392** 520. GOMEZ SANCHEZ, MARIA MONTSERRAT 

***4579** 521. GOMEZ SIERRA, MARIA LOURDES 

***7279** 522. GOMEZ SOLER, MIGUEL ANGEL 

***8353** 523. GOMEZ UCHA, ADRIAN 

***2078** 524. GOMEZ VILLAR, ADRIAN 

***5721** 525. GOMEZ-RICO GUARDEÑO, TAMARA 

***1475** 526. GONZALEZ ARREDONDO, MARIA SONIA 

***7051** 527. GONZALEZ BATISTA, MARIA JESUS 

***4149** 528. GONZALEZ BOLADO, EVA 

***4813** 529. GONZALEZ CAMEAN, MARTA 



i boc.cantabria.esPág. 35734

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

16/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

DNI Apellidos y Nombre 

***9499** 530. GONZALEZ CASTILLO, YOLANDA 

***8300** 531. GONZALEZ COLIO, BALBINA 

***9730** 532. GONZALEZ DE LA PIEDRA, ANA 

***1610** 533. GONZALEZ DIAZ, MARTA 

***3359** 534. GONZALEZ DIEGO, LAURA 

***5665** 535. GONZALEZ ECHEVARRIA, DIEGO 

***7881** 536. GONZALEZ FERNANDEZ, BEGOÑA 

***8046** 537. GONZALEZ FERNANDEZ, ISABEL 

***4361** 538. GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA VICTORIA 

***7237** 539. GONZALEZ FERNANDEZ, SARA 

***8294** 540. GONZALEZ FERRERO, CARLOS 

***6643** 541. GONZALEZ FLORES, MARIA ANGELES 

***6642** 542. GONZALEZ FLORES, MARIA NIEVES 

***9203** 543. GONZALEZ GARCIA, ANA ISABEL 

***7792** 544. GONZALEZ GARCIA, MARIA PILAR 

***0890** 545. GONZALEZ GOMEZ, ALEJANDRA MARIA 

***3567** 546. GONZALEZ GOMEZ, MARIA ALMUDENA 

***7517** 547. GONZALEZ GONZALEZ, ALVARO 

***5093** 548. GONZALEZ GONZALEZ, ANDREA 

***4319** 549. GONZALEZ GONZALEZ, BLANCA IRENE 

***5211** 550. GONZALEZ GONZALEZ LERA, JENYFER 

***4780** 551. GONZALEZ GONZALEZ QUEVEDO, ANA 

***3598** 552. GONZALEZ GOYOAGA, JOAQUIN 

***9391** 553. GONZALEZ GUTIERREZ, MARIA SANDRA 

***4615** 554. GONZALEZ GUTIERREZ, VANESA 

***5010** 555. GONZALEZ IGLESIAS, DIEGO 

***8340** 556. GONZALEZ IRIZABAL, MARTA 

***2773** 557. GONZALEZ ITURBE, MARIA AZUCENA 

***4944** 558. GONZALEZ JIMENEZ, IVAN 

***0321** 559. GONZALEZ LLAMAZARES, NURIA 

***6054** 560. GONZALEZ MARASSA, MARIA RAQUEL 

****1275* 561. GONZALEZ MARTINEZ, YENISLEIDY DE LA CARIDAD 

***4694** 562. GONZALEZ MATEOS, PAULA 

***9352** 563. GONZALEZ MATESANZ, MARIA LINDA 

***2471** 564. GONZALEZ MIGUEZ, MARIA SILVIA 

***1060** 565. GONZALEZ MORAN, DAVID 

***6096** 566. GONZALEZ PALACIO, ROSA MARIA 

***1421** 567. GONZALEZ PALACIOS, MARIA ISABEL 



i boc.cantabria.esPág. 35735

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

17/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

DNI Apellidos y Nombre 

***9505** 568. GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA ROSARIO 

***4232** 569. GRANDA GARRIDO, CESAR JOSE 

***2414** 570. GRIJALVO PAINO, CARLOS 

***8340** 571. GRUBER PEREZ, CRISTOBAL 

***2950** 572. GUERRA ABAD, ESTHER 

***2794** 573. GUTIERREZ ARGUMOSA, ROSA EMILIA 

***6201** 574. GUTIERREZ BADIA, CRISTINA 

***9357** 575. GUTIERREZ BARRIGA, ANA MARIA 

***2236** 576. GUTIERREZ BUSTILLO, MARIA TERESA 

***8334** 577. GUTIERREZ CAGIGAS, BEATRIZ 

***5114** 578. GUTIERREZ CARRIEDO, ALEJANDRO ANTONIO 

***7567** 579. GUTIERREZ CEDRUN, LIDIA 

***3248** 580. GUTIERREZ CORTAVITARTE, ANGEL MANUEL 

***4898** 581. GUTIERREZ DE COS, OLGA 

***3456** 582. GUTIERREZ FERNANDEZ, MANUEL 

***2897** 583. GUTIERREZ GARRIDO, NATALIA 

***9903** 584. GUTIERREZ GOMEZ, DANIEL 

***9735** 585. GUTIERREZ GONZALEZ, CARMEN 

***2789** 586. GUTIERREZ GONZALEZ, MARIA 

***3480** 587. GUTIERREZ GONZALEZ, NOELIA 

***2299** 588. GUTIERREZ GUTIERREZ, JOSE ANTONIO 

***5540** 589. GUTIERREZ GUTIERREZ, OLGA 

***1773** 590. GUTIERREZ MARTINEZ, GENOVEVA 

***5427** 591. GUTIERREZ MARTINEZ, MARIA SOLEDAD 

***7429** 592. GUTIERREZ MOROSO, ALVARO 

***3162** 593. GUTIERREZ PEREZ, MARIA INES 

***2882** 594. GUTIERREZ PEREZ, MILAGROS 

***6213** 595. GUTIERREZ REGLERO, SARA 

***9338** 596. GUTIERREZ RUBIN, ISRAEL 

***5169** 597. GUTIERREZ SABALA, JUDY ISRAEL 

***4172** 598. GUTIERREZ SAIZ, MARIA YOLANDA 

***8098** 599. GUTIERREZ SOBERON, LUCINDA 

***8608** 600. GUTIERREZ VIERNA, PATRICIA 

***8950** 601. HAZAS LAGUERA, EVA 

***8221** 602. HERA AGUDO, ANDRES DE LA 

***9817** 603. HERAS GONZALEZ, MARIA ARANZAZU 

***5506** 604. HERNANDEZ ARRIOLA, NOEMI 

***6041** 605. HERNANDEZ BASCONES, MARIA 



i boc.cantabria.esPág. 35736

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

18/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

DNI Apellidos y Nombre 

***0823** 606. HERNANDEZ BASCONES, NATALIA 

***7270** 607. HERNANDEZ GOMEZ, CORALIE 

***9898** 608. HERNANDEZ GONZALEZ, ALVARO 

***9990** 609. HERNANDEZ JIMENEZ, EZEQUIEL 

***7426** 610. HERNANDEZ LOPEZ, ANA YENSY 

****6179* 611. HERNANDEZ RIVERA, YENNY YOHANA 

***8284** 612. HERNANDEZ ROMANO, CRISTINA 

***8167** 613. HERRERA BETANCOURT, ALMA NATALIA 

***8827** 614. HERRERA DURAN, PAULA 

***3515** 615. HERRERA GARCIA, MARCOS 

***2909** 616. HERRERIA SAEZ, BEATRIZ 

***5260** 617. HERRERO BARQUIN, DESEADA 

***7681** 618. HERRERO BARQUIN, LARA 

***8640** 619. HERRERO SAINZ, MARIA DEL PILAR 

***6749** 620. HERRERO SAINZ, ROSA MARIA 

****3516* 621. HINCU ., ALINA 

***0323** 622. HINGST RAMIREZ, GUNTHER KEVIN 

***9556** 623. HLUSHKOVA DOVBNA, MARYNA 

***1875** 624. HORNERO RUIZ, LAURA 

***8059** 625. HOYA MARTINEZ, ESTELA 

***8245** 626. HOYO OLIVER, NOELIA 

***0560** 627. HOYOS HERBOSO, ANDREA 

***3989** 628. HOYOS PEREZ, BEATRIZ 

***4784** 629. HOYOS VAZQUEZ, MARIA DE LOS ANGELES 

***8465** 630. HOZ LOPEZ, SARA 

***7437** 631. HOZ PEÑA, MIRIAM 

***8927** 632. HOZ RIBADULLA, ENRIQUE 

***0014** 633. HUAMAN RIVAS, VALENTIN ALFREDO 

***0543** 634. HUERTA GONZALEZ, MAURA 

***1845** 635. HUSILLOS MORAL, LUIS FERMIN 

***1492** 636. IBAÑEZ CUESTA, ALMUDENA 

***5089** 637. IBAÑEZ CUESTA, NIEVES 

***7425** 638. IBAÑEZ DIAZ, MARIA EUGENIA 

***3934** 639. IBAÑEZ GARCIA, ALEXANDRA 

***5880** 640. IBARRA SENSO, VANESA 

***7516** 641. IGLESIAS ANDRES, MARTA GEMA 

***4008** 642. IGLESIAS CALDERON, JOSE LUIS 

***1705** 643. IGLESIAS GARCIA, MARIELA 



i boc.cantabria.esPág. 35737

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

19/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

DNI Apellidos y Nombre 

***7243** 644. IGLESIAS GOMEZ, CARMEN 

***5492** 645. IGLESIAS PAYO, CARLA 

***4313** 646. IGLESIAS RUIZ, ELENA 

***4313** 647. IGLESIAS RUIZ, SONIA 

***6482** 648. INCERA IGLESIAS, JAVIER 

***9314** 649. IRIONDO FERNANDEZ, ISABEL 

***9845** 650. ITURBE DIEZ, MARIA LUZ 

***5126** 651. ITURBE DIEZ, SUSANA 

***9298** 652. ITURBE GOÑI, MARIA GEMA 

***5971** 653. IZQUIERDO BACCI, LAURA 

***5875** 654. IZQUIERDO GARCIA, ELENA 

***7241** 655. JABON CUESTA, ANA LUCIA 

***7155** 656. JARAMILLO TAME, DAHIANA LISETTE 

***5900** 657. JARILLO SOLAR, ELENA 

***7552** 658. JIMENEZ DE JUAN, MARTA MARIA 

***2058** 659. JIMENEZ MORALES, EDUARDO 

***4706** 660. JIMENEZ SERNA, ADRIAN 

***3442** 661. JIMENEZ VALLINA, JESUS 

***9914** 662. JUANA AGUDO, ROSA MARIA DE 

***1911** 663. JUNCAL LAGO, CAROLINA 

***4132** 664. JUNCO GONZALEZ, SOFIA 

***8185** 665. JURADO CAMINO, ISABEL 

***3221** 666. JURADO DOMINGUEZ, MARY ALEXANDRA 

***3431** 667. KARAPETYAN TOJADZE, ETERI 

***6760** 668. LABORDA COBO, ELENA 

***9612** 669. LAINZ BARQUIN, ROBERTO 

***7714** 670. LAINZ TOCA, MONSERRAT 

***8259** 671. LAMSFUS CASTAÑEDA, MARIA MAGDALENA 

***8441** 672. LANZA DIAZ, ALBERTO 

***8708** 673. LANZA FERNANDEZ, CRISTIAN 

***8969** 674. LANZA PARDO, ESTHER 

***3275** 675. LANZA PEREZ, SILVIA 

***8098** 676. LARA MANCHON, ISABEL MARIA 

***3447** 677. LARIA PUEYO, REBECA 

***9096** 678. LASO FERNANDEZ, MARIA JESUS 

***1614** 679. LASO GOMEZ, NURIA 

***3090** 680. LASO SAÑUDO, MARIA ANGELES 

***6473** 681. LASO SARO, MARIA DEL CARMEN 



i boc.cantabria.esPág. 35738

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

20/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

DNI Apellidos y Nombre 

***6190** 682. LASTRA CRESPO, JAVIER 

***0602** 683. LASTRA PEREZ, MARIA JOSE 

***5589** 684. LATAILLADE GALAN, IRATXE 

***8329** 685. LAVIN CARRAL, MATILDE 

***7295** 686. LAVIN FERNANDEZ, GUILLERMO 

***0778** 687. LAVIN GOMEZ, JESUS 

***4908** 688. LAVIN GONZALEZ, PEDRO 

***8455** 689. LAZA BOURDIE, ANA 

***3756** 690. LECHADO FERNANDEZ, ALBA 

***9378** 691. LEON FLORES, HEIDY 

***5960** 692. LEON MONTOYA, ELENA 

***4248** 693. LIAÑO MARTIN, RUBEN 

***5311** 694. LINAZA MUÑOZ, JENNIFER 

***9479** 695. LLANA POLANCO, CRISTINA 

***9478** 696. LLATA ALVAREZ, ANA ISABEL 

***6023** 697. LLATA ARCE, CARMEN ROCIO 

***3501** 698. LLATA CRESPO, ANA MARIA 

***1490** 699. LLORENTE BENAJES, RAUL 

***3570** 700. LOMBANA VALENCIA, DIANA MARCELA 

***4618** 701. LOPEZ ABASCAL, RICARDO 

***3076** 702. LOPEZ ALONSO, ANTONIO JOSE 

***9807** 703. LOPEZ ALONSO, JESUS ALBERTO 

***1535** 704. LOPEZ ALVAREZ, VANESA 

***1685** 705. LOPEZ BARQUIN, ANA MARIA 

***0821** 706. LOPEZ BARRIO, MARIA ANGELES 

***1023** 707. LOPEZ BARRIO, RAQUEL 

***4355** 708. LOPEZ BERTRAND, RAUL 

***6476** 709. LOPEZ BLANCO, SARA 

***5818** 710. LOPEZ CAMARA, ANA MARIA 

***3954** 711. LOPEZ CAMINO, MARTA 

***3677** 712. LOPEZ CANO, LAURA 

***8413** 713. LOPEZ CAYETANO, MARCOS 

***0635** 714. LOPEZ DOMINGUEZ, GEMA VANESSA 

***7183** 715. LOPEZ ESCUDERO, ESTEFANIA 

***2844** 716. LOPEZ GONZALEZ, MARIA ASUNCION 

***3411** 717. LOPEZ GONZALEZ, SAMUEL 

***3254** 718. LOPEZ GONZALEZ, TERESA 

***2596** 719. LOPEZ GUERRA, MARIA AUXILIADORA 



i boc.cantabria.esPág. 35739

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

21/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

DNI Apellidos y Nombre 

***4014** 720. LOPEZ LOPEZ, MARIA MERCEDES 

***4252** 721. LOPEZ LOPEZ, RODRIGO 

***2629** 722. LOPEZ MARTINEZ-MECO, LORENA 

***3092** 723. LOPEZ NORIEGA, MARIA DEL PILAR 

***7879** 724. LOPEZ OREÑA, MAGDALENA 

***1919** 725. LOPEZ PUENTE, MARIA CRISTINA 

***9027** 726. LOPEZ REVUELTA, MARGARITA 

***8988** 727. LOPEZ SAINZ, BEATRIZ 

***6467** 728. LOPEZ SANTAREN, VANESA 

****6043* 729. LOPEZ TERAN, YANISLEIDY 

***3983** 730. LOPEZ VALLE, MONICA 

***6121** 731. LOPEZ DE ATALAYA BLANCO, JOSE MARIA 

***7110** 732. LORENZO DIAZ, CHRISTIAN 

***8367** 733. LOZANO BESALDUCH, CATERINA 

***7155** 734. LUCENA FERRER, MARIA DEL PILAR 

***0344** 735. LUENGO GARCIA, JOSE ELADIO 

***3436** 736. LUENGO SAIZ, LUIS ALBERTO 

***8232** 737. LUENGO SALAS, SARA 

****2776* 738. MACHADO LAO, LIZMARY DE LA CARIDAD 

***9048** 739. MACHO FAUNDEZ, PAULINA 

***6708** 740. MACHUCA PUENTE, ALVARO 

***6501** 741. MADARIAGA DIEZ, IVAN 

***8609** 742. MADRAZO DE LA CONCHA, ALEXANDRA MERCEDES 

***7193** 743. MADRAZO FERNANDEZ, LUCIA 

***9365** 744. MADRAZO FERNANDEZ, MARIA ELENA 

***6854** 745. MAGALDI GARATE, JOSE ANTONIO 

***7719** 746. MANEIRO GARCIA, MARIA ELENA 

***8761** 747. MANJON RIOS, RAQUEL 

***5832** 748. MANTECON DIEGO, ISRAEL 

***3025** 749. MANTECON HERRERA, NOELIA 

***4347** 750. MANTECON HERRERA, PATRICIA 

***7195** 751. MANTILLA RODRIGUEZ, ZURIÑE 

***2013** 752. MANZANO FERNANDEZ, SEVERINO 

***7056** 753. MARAÑON GANDARILLAS, MARIA LUCIA 

***9929** 754. MARCANO CUEVAS, ALEXANDRA 

***9395** 755. MARCOS TERAN, BEATRIZ 

***5794** 756. MARIÑO REYES, HUMBERTO 

***6253** 757. MARLASCA GONZALEZ, LARA 



i boc.cantabria.esPág. 35740

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

22/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

DNI Apellidos y Nombre 

***7209** 758. MARQUEZ CALVO, LIDIA 

***1859** 759. MARQUEZ FERNANDEZ, PABLO 

***3380** 760. MARROQUIN FUENTES, YESSICA ALEXANDRA 

***5409** 761. MARTI CIRES, MARIA DEL CARMEN 

***0425** 762. MARTIN ARAN, MARIA DEL CARMEN 

***4148** 763. MARTIN ARIAS, MARIA JESUS 

***7933** 764. MARTIN BARRERA, MARIA INMACULADA 

***8827** 765. MARTIN DIEZ, JUAN CARLOS 

***4718** 766. MARTIN FUENTE, BEATRIZ 

***4234** 767. MARTIN FUENTE, MARIA DOLORES 

***0224** 768. MARTIN FUENTE, MARIA ISABEL 

***5625** 769. MARTIN GARCIA, MARIA AMPARO 

***9513** 770. MARTIN GUTIERREZ, NOEMI 

***4673** 771. MARTIN MARTIN, MARIA CARMEN 

***7378** 772. MARTIN MONJE, JESUS RAMON 

***7812** 773. MARTIN NAVARRO, ISABEL AIDA 

***9102** 774. MARTIN SALCES, ROBERTO 

***6438** 775. MARTIN SORIA, MARIA GUADALUPE 

***9820** 776. MARTIN SUERO, NURIA 

***5743** 777. MARTIN YAÑEZ, PEDRO 

***9357** 778. MARTINEZ ABASCAL, AURORA 

***6049** 779. MARTINEZ ALBERDI, SERGIO 

***1147** 780. MARTINEZ BARBADO, MARTA 

***5911** 781. MARTINEZ BLANCO, ANA MARIA 

***3951** 782. MARTINEZ CASADO, BARBARA 

***0749** 783. MARTINEZ CASTRILLO, SORAYA 

***2698** 784. MARTINEZ FUENTE, MARIA EMMA 

***2853** 785. MARTINEZ GOMEZ, ELVIRA 

***0091** 786. MARTINEZ GOMEZ, JOSE MARIA 

***2810** 787. MARTINEZ GONZALEZ, JORGE 

***3874** 788. MARTINEZ GONZALEZ, MARIA DEL MAR 

***4069** 789. MARTINEZ GONZALEZ, PABLO 

***4778** 790. MARTINEZ GONZALEZ, SERGIO 

***3982** 791. MARTINEZ HERREROS, ROBERTO 

***9489** 792. MARTINEZ IBAÑEZ, CESAR 

***4025** 793. MARTINEZ IGLESIAS, IÑIGO RAUL 

***8598** 794. MARTINEZ INCERA, YAIZA 

***8960** 795. MARTINEZ LUENGO, ALEXANDRA 



i boc.cantabria.esPág. 35741

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

23/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

DNI Apellidos y Nombre 

***2894** 796. MARTINEZ MARTINEZ, ANA BELEN 

***8825** 797. MARTINEZ MATAS, RAUL 

***5100** 798. MARTINEZ PARDO, INES 

***3587** 799. MARTINEZ PELAYO, MARIA CARMEN 

***3102** 800. MARTINEZ RIEGO, MARIA DEL MAR 

***8533** 801. MARTINEZ RODRIGUEZ, ISABEL MARIA 

***5631** 802. MARTINEZ RODRIGUEZ, JORGE 

***2419** 803. MARTINEZ RUIZ, MARIA TERESA 

***0354** 804. MARTINEZ RUIZ, SANTIAGO 

***3123** 805. MARTINEZ SERNA, LUCIA 

***8889** 806. MARTINEZ ALBORNOZ SOLANO, MARÍA 

***3356** 807. MARTOS LUENGO, ANA MARIA 

***7198** 808. MASSACCESI PUIS, FABIANA ELIZABETH 

***8064** 809. MATA CAMPUZANO, ISABEL 

***2299** 810. MATA FERNANDEZ, EDUARDO AGUSTIN 

***8318** 811. MATE GARCIA, DIEGO 

***2630** 812. MATE GOMEZ, JOSE MARIA 

***3102** 813. MATE GUTIERREZ, ALEJANDRA 

***4671** 814. MATEO AJO, JAVIER 

***4090** 815. MATEOS MARTIN, NESTOR 

***9726** 816. MAZA GIL, MARGARITA 

***9983** 817. MEAVE INESTRILLAS, VANESA 

***3350** 818. MEDEL RODRIGUEZ, CRISTINA 

***6837** 819. MEJIAS ANDRES, PATRICIA 

***9176** 820. MENA VALLEJO, BEATRIZ 

***7653** 821. MENACHO BURGOS, CLAUDIA LILIANA 

***1860** 822. MERE RUIZ, MARIA DEL CARMEN 

***6772** 823. MERINO ESTALAYO, NELIDA 

***3258** 824. MIER MARTINEZ, IVAN 

***3983** 825. MIER RUIZ, CRISTINA 

***7874** 826. MIERA FRAILE, MONICA 

***1741** 827. MIERA PERNIA, TRINIDAD 

***9785** 828. MIGUEL CASTILLO, LAURA DE 

***9088** 829. MIJARES GONZALEZ, JOSE MIGUEL 

***5489** 830. MIJARES PANDO, JONATHAN 

***7292** 831. MILLOR ROJO, ANA MARIA 

***3168** 832. MODINOS FERNANDEZ, ESTHER 

***2645** 833. MOLLEDA CAMPUZANO, OLGA 



i boc.cantabria.esPág. 35742

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

24/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

DNI Apellidos y Nombre 

***8855** 834. MOLLEDA GARCIA, PATRICIA 

***2912** 835. MOLLEDA HERRAN, CAROLINA 

***6830** 836. MONCADA SANCHEZ, BEATRIZ 

***8635** 837. MONTERO CASTANEDO, CARLA 

***9637** 838. MONTERO SANTOVENIA, DANIEL 

***4304** 839. MONTERO SOTORRIO, CECILIA 

***5446** 840. MONTES ESTRADA, MARIA 

***3783** 841. MONTES GARCIA, ISABEL 

***9621** 842. MONTES ORTEGA, MANUEL 

***0961** 843. MORALES MONTERO, ANA ISABEL 

***7669** 844. MORAN TOCA, VICTOR ANTONIO 

***9697** 845. MORENO CASO, PAOLA 

***6814** 846. MORENO CASTILLO, MIGUEL ANGEL 

***9582** 847. MORENO LOZANO, CARMEN MARIA 

***3287** 848. MOROSO MEDIALDEA, MARIA DEL CARMEN 

***6646** 849. MOYA PUENTE, LUCIA 

***9785** 850. MUELA GARCIA, ANA 

***5446** 851. MUÑIZ RODICIO, NICOLAS 

***7217** 852. MUÑOZ BUSTILLO, AMPARO 

***8971** 853. MUÑOZ SANGUINO, ANA BELEN 

***9764** 854. NASS GRAUBERGER, SUSANA ANDREA 

***8996** 855. NAVA AGUADO, MARIA 

***9873** 856. NAVASCUEZ NATES, ALBA 

***6322** 857. NAZABAL BARANDA, BEATRIZ 

***9407** 858. NEGRETE HERRERIA, SILVIA 

***3853** 859. NIETO PEREZ, CARLOS 

***2856** 860. NIETO PRIETO, SARA 

***3751** 861. NIETO SALMON, MARIA ESTHER 

***7097** 862. NIETO VILLAR, MARIA DEL CARMEN 

***4018** 863. NORIEGA FERNANDEZ, JESUS 

***2944** 864. NOVAC MIHALCEA, ELENA 

***8792** 865. NUÑEZ BARON, CARLOS LUCAS 

***3138** 866. NUÑO SEISDEDOS, CRISTINA 

***7946** 867. OBREGON RODRIGUEZ, BEATRIZ 

***6795** 868. OCEJA IGLESIAS, SARA 

***9681** 869. ODRIOZOLA MEDINA, CARMEN 

***0853** 870. OLAVARRIA POCIÑO, CLAUDIA 

***0263** 871. OLEA CASTAÑO, MARIA DEL CARMEN 



i boc.cantabria.esPág. 35743

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

25/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

DNI Apellidos y Nombre 

***3433** 872. OLIVA CRESPO, ELSA 

***1865** 873. OLIVARES BENITO, DANIEL 

***7289** 874. OLMO GARCIA, MARIA PAZ DEL 

***2848** 875. ONGUTO ONGUTO, WILLIES OTIENO 

***9482** 876. ORDOÑEZ POLO, MARIA LUISA 

***5851** 877. OREJUELA MARQUEZ, KARENINE BRICEIDA 

***7199** 878. ORELLANA LAGUNA, ROCIO 

***8237** 879. ORIA MARTIN, MARIA DEL PILAR 

***3252** 880. ORIVE HIDALGO, MONICA 

***3100** 881. ORMAECHEA GUTIERREZ, ROSA 

***8128** 882. ORNADEZ BILBAO, FRANCISCO JAVIER 

***2963** 883. OROMENDIA MORLOTE, MIREN YOSUNE 

***6105** 884. ORTEGA FEBRERO, KARIAN 

***7357** 885. ORTEGA FERNANDEZ, JOSE MANUEL 

***4058** 886. ORTEGA ROMANO, FRANCISCO JAVIER 

***7171** 887. ORTIZ ALONSO, DAVID 

***0987** 888. ORTIZ CASTANEDO, DAVID 

***4701** 889. ORTIZ GONZALEZ, MARIA ELENA 

***3150** 890. ORTIZ LARRAÑAGA, MARIA LUISA 

***7928** 891. ORTIZ LOPEZ, LARA 

***6470** 892. ORTIZ MESO, DESIRE 

***8358** 893. ORTIZ ORTIZ, ISABEL 

***8712** 894. ORTIZ PORTILLA, MARIA INMACULADA 

***9076** 895. ORTIZ SAÑUDO, ALICIA 

***7850** 896. ORTUZAR VIEJO, MARTA 

***3399** 897. ORUÑA ALVAREZ, LETICIA 

***2988** 898. OSAS OSAS, JOY 

***6889** 899. OSORIO BENGOECHEA, DAVID 

***1792** 900. OTERO CEBADA, MARIA LUZ 

***7701** 901. OTERO MIERA, ANA BELEN 

***7991** 902. OTI PONTONES, SUSANA 

***9049** 903. PABLO BARCENA, GIOVANA DE 

***7869** 904. PADILLA GARCIA, JAVIER 

***3022** 905. PALACIO FERNANDEZ, MARIA ALEJANDRA 

***6626** 906. PALACIO SAÑUDO, TAMARA 

***8980** 907. PALACIO SIERRA, FRANCISCO 

***9362** 908. PALACIO SIERRA, MARIA CARMEN 

***3972** 909. PALACIOS DIAZ DE LA ESPINA, JORGE PABLO 



i boc.cantabria.esPág. 35744

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

26/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

DNI Apellidos y Nombre 

***4219** 910. PALLA FERRERAS, FRANCISCA 

***8094** 911. PALOMERA PEREZ, PEDRO JESUS 

****7323* 912. PANTOJA JIMENEZ, DIANA DEL VALLE 

***7244** 913. PARDO BARCENA, MAGDALENA 

***6005** 914. PARDO GARCIA, SORAYA 

***6728** 915. PARDO GUENFOUD, YASMINA 

***7149** 916. PARDO MADRAZO, LETICIA 

****0985* 917. PAREDES ICOCHEA, CLARA 

***3999** 918. PASCUAL DIEZ, ALBERTO 

***8060** 919. PASCUAL SALINAS, BORJA 

***5141** 920. PAZOS CADAYA, GEMMA MARIA 

***7199** 921. PECES MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 

***3631** 922. PEGALAJAR SANCHEZ, ISABEL 

***3924** 923. PEJENAUTE BARANDIARAN, ASIER 

***2689** 924. PELAYO ABASCAL, CARMEN 

***8112** 925. PELAYO FERNANDEZ, NOELIA 

***2925** 926. PELAZ PACHO, MARIA ISABEL 

***9537** 927. PELLON AMOR, BEATRIZ 

***8091** 928. PELLON AMOR, MARIA TRINIDAD 

***0560** 929. PELLON PALACIO, MARTA 

***8775** 930. PEÑA CALOCA, SONIA 

***6117** 931. PEÑA CALZADA, MAGDALENA 

***1237** 932. PEÑA DIAZ, RAQUEL DE LA 

***4419** 933. PEÑA GOICOECHEA, ROCIO 

***3932** 934. PEÑA TORRERO, MARIA JOSEFA 

***0498** 935. PEREDA CASUSO, RAQUEL 

***0184** 936. PEREDO DIAZ, MARIA 

***4724** 937. PEREDO FRONCEDA, PATRICIA 

***3493** 938. PEREDO LOPEZ, ROCIO 

***0267** 939. PERERA MADRAZO, AURORA 

***6436** 940. PEREZ CEBALLOS, ANDREA 

***6229** 941. PEREZ CEBALLOS, JUAN 

***8523** 942. PEREZ GARCIA, CARLOS 

***3276** 943. PEREZ GARCIA, MARIA ARANZAZU 

***1696** 944. PEREZ GARCIA, ROBERTO CARLOS 

***4760** 945. PEREZ GONZALEZ, OSCAR 

***4452** 946. PEREZ GUTIERREZ, CESAR 

***6691** 947. PEREZ INCERA, MARIA 



i boc.cantabria.esPág. 35745

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

27/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

DNI Apellidos y Nombre 

***4295** 948. PEREZ LASTRA, AROA INES 

***2302** 949. PEREZ MARTOS, JOSE IGNACIO 

***6274** 950. PEREZ MOLINOS, GRACIELA 

***2897** 951. PEREZ MOYA, MIGUEL ANGEL 

***2892** 952. PEREZ NORIEGA, MARIA NOE 

***3455** 953. PEREZ PERNIA, ROSA GEMA 

***9267** 954. PEREZ TIELVE, MARIA INMACULADA 

***0547** 955. PEREZ TOVAR, ALFONSO 

***3022** 956. PEREZ ZABALETA, AMAYA 

***7895** 957. PEREZ ZABALETA, MARIA ARANZAZU 

***7537** 958. PEREZ ZORITA, DOROTEA 

***5322** 959. PEREZ ZORITA, LOIDA 

***9771** 960. PEREZ DE TENA MERINO, EVA MARIA 

***2981** 961. PERNIA CUETARA, ROSA AMPARO 

***9840** 962. PESQUERA BARQUIN, ARANZAZU 

***9709** 963. PINEDA LUENGO, TERESA 

***4187** 964. PINEDA MIER, ANA 

***9511** 965. PINO GUTIERREZ, FRANCISCO JAVIER 

***8887** 966. PONCE RUIZ, GEMA 

***8630** 967. PONTONES GOMEZ, ANTONIA 

****2603* 968. POP BAGACEAN, OTILIA 

****3109* 969. POROJNICU DIANA, MARIANA 

***8242** 970. PORTILLA CALDERON, ALICIA 

***8643** 971. PORTILLA RAMOS, MIGUEL 

***9868** 972. POSADA CUEVAS, MARIA 

***4283** 973. POSADA GONZALEZ, REBECA 

***8109** 974. POSTIGO SIMON, MARIA ESTHER 

***0254** 975. PRADO MARTINEZ, NURIA MARIA 

***4252** 976. PRECIADO PARDO, VICENTE 

***7622** 977. PRENDES FERNANDEZ, LUCIA 

***1370** 978. PRIETO CABRIA, PATRICIO 

***5433** 979. PRIETO GARCIA, OSCAR 

***3863** 980. PRIETO GOMEZ, VANESA 

***4361** 981. PRIETO PEREZ, ALVARO 

***3280** 982. PRIETO SANCHEZ, JUAN 

***6805** 983. PRIMO BLANCO, BEGOÑA 

****8170* 984. PRUTEANU ., PAULA 

***0686** 985. PUENTE CAMPILLO, MARIA OLGA 



i boc.cantabria.esPág. 35746

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

28/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

DNI Apellidos y Nombre 

***9594** 986. PUENTE FERNANDEZ, CLAUDIA 

***0629** 987. PUENTE MANZANO, MARIA CRISTINA 

***8781** 988. PUENTE MANZANO, MARIA TERESA 

***9107** 989. PUENTE MIRONES, CESAR 

***2955** 990. PUENTE SIMON, MARIA DEL MAR 

***2634** 991. PUENTE VARONA, MARIA ENCARNACION 

***0586** 992. PUJANA CARBALLO, NAIARA 

***9599** 993. PURAS SANCHEZ, EMILIA 

***4622** 994. PURON VEGA, BARBARA 

***3640** 995. QUEVEDO PEREZ, LAURA 

***9891** 996. QUEVEDO VALENZUELA, MARIA DEL PILAR 

***2492** 997. QUINTANA GOMEZ, CARLOS 

***6475** 998. QUINTANA GONZALEZ, PABLO 

***4034** 999. QUINTANA MARTIN, BELEN 

***7878** 1000. QUINTANA MARTIN, MARIA PAZ 

***7493** 1001. QUINTANA PEREZ, CARMEN 

***7135** 1002. QUINTELA RODRIGUEZ, ERIKA 

***7516** 1003. QUINTILLA ALONSO, MARIA SILVIA 

***3442** 1004. QUIROS DOMINGUEZ, RUTH 

****1154* 1005. QUISPE ARANDO, ANA ROCIO 

***6107** 1006. RABAGO HERRERO, AZUCENA 

***0985** 1007. RAMIREZ BECERRA, MARIA ESTELA 

***7088** 1008. RAMIREZ LAGUERA, SANDRA 

***3463** 1009. RAMOS GIL, EMMA 

***7912** 1010. RAMOS GONZALEZ, ANA ISABEL 

***7218** 1011. RAMOS LUCAS, LAURA 

***1419** 1012. REGATO COBO, NOELIA 

***4516** 1013. REGATO PEÑA, MARIA SANDRA 

***8941** 1014. REGUILON VICENTE, ISABEL 

***7908** 1015. REIGADA LOPEZ, NOELIA 

***3758** 1016. RENERO LOPEZ, MONICA 

***2274** 1017. REÑON CASTELLANOS, MARIA DEL PILAR 

***7826** 1018. REQUEJO GONZALEZ, ANA MARIA 

***7247** 1019. RESINES JIMENO, FRANCISCO DE BORJA 

***4282** 1020. REVUELTA CALDERON, VICTOR 

***3494** 1021. REVUELTA CAYON, MARIA MERCEDES 

***4063** 1022. REVUELTA COBO, RAQUEL 

***6745** 1023. REVUELTA DE JUANA, AVELINA 



i boc.cantabria.esPág. 35747

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

29/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

DNI Apellidos y Nombre 

***3822** 1024. REVUELTA PELAYO, MARIA ANTONIA 

***5771** 1025. REVUELTA PEREZ, FLORINDA 

***8998** 1026. RIAGA QUEVEDO, SILVIA 

***6744** 1027. RIANCHO CASTANEDO, VICENTE 

***8451** 1028. RIAÑO GUTIERREZ, ALBERTO 

***8400** 1029. RICO ALONSO, PATRICIA 

***9452** 1030. RICONDO GUTIERREZ, JOSE RAMON 

***8197** 1031. RINCON ALONSO, LOURDES 

***5664** 1032. RINCON RODRIGUEZ, ALVARO DEL 

***4074** 1033. RIO GONZALEZ, MARIO DEL 

***8049** 1034. RIO SAN ROMAN, MYRIAM DEL 

***0314** 1035. RIOS GARCIA, MIGUEL 

***3668** 1036. RIOS GOMEZ, ANA 

***0333** 1037. RIOS GOMEZ-RICO, LETICIA 

***7910** 1038. RIOS MORALES, YOLANDA 

***2888** 1039. RIPPA RIPPA, IVAN 

***1556** 1040. RIVAS BARCENA, MARIA LORENA 

***7618** 1041. RIVAS VALLICIERGO, PABLO 

***4019** 1042. RIVAS VILLAR, MARIA JESUS 

***3786** 1043. RIVERO CADELO, MARIA ELENA 

***6805** 1044. RIVERO MARTIN, MARIA DEL CARMEN 

***9125** 1045. ROBETA BARATA, ALEJANDRO 

***4065** 1046. ROBLES GOMEZ, MARIA OLGA 

***8263** 1047. ROBLES GONZALEZ, ANA MARIA 

***8929** 1048. RODRIGUEZ AJA, SANDRA MARIA 

***7490** 1049. RODRIGUEZ CALDAS, JOSEFINA 

***8036** 1050. RODRIGUEZ CAMINO, ALICIA 

***6826** 1051. RODRIGUEZ CASTILLO, SANTIAGO 

***3781** 1052. RODRIGUEZ DE COS, JOSE CARLOS 

***8976** 1053. RODRIGUEZ DE LA IGLESIA, JUAN 

***8116** 1054. RODRIGUEZ DE LA IGLESIA, MARTA 

***8976** 1055. RODRIGUEZ DE LA IGLESIA, SARA 

***0970** 1056. RODRIGUEZ FERNANDEZ, ALICIA 

***4520** 1057. RODRIGUEZ FERNANDEZ, ALVARO 

***9665** 1058. RODRIGUEZ FERNANDEZ, DULCE MARIA 

***5966** 1059. RODRIGUEZ FERNANDEZ, ELVIRA MANUELA 

***6946** 1060. RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA INMACULADA 

***9654** 1061. RODRIGUEZ FERNANDEZ, PILAR 



i boc.cantabria.esPág. 35748

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

30/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

DNI Apellidos y Nombre 

***8618** 1062. RODRIGUEZ GARCIA, NOELIA 

***5359** 1063. RODRIGUEZ GARCIA, ROSABELA 

***2555** 1064. RODRIGUEZ GOMEZ, CLARA ISABEL 

***3847** 1065. RODRIGUEZ GOMEZ, FRANCISCO JAVIER 

***9588** 1066. RODRIGUEZ GOMEZ, OLGA 

***2323** 1067. RODRIGUEZ GUTIERREZ, MANUEL GERARDO 

***6189** 1068. RODRIGUEZ GUTIERREZ, PAULA 

***3361** 1069. RODRIGUEZ HOYOS, MARIA NOELIA 

***7217** 1070. RODRIGUEZ LOPEZ, CATALINA 

***1840** 1071. RODRIGUEZ MACHO, PILAR 

***1091** 1072. RODRIGUEZ ORTEGA, MIGUEL ANGEL 

****8656* 1073. RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DAN WILLIANS 

***9095** 1074. RODRIGUEZ RUIZ, CARMEN 

***5088** 1075. RODRIGUEZ RUIZ, MARIA ESTHER 

***2984** 1076. RODRIGUEZ RUIZ, SONIA 

***8541** 1077. RODRIGUEZ SANTERVAS, MERCEDES 

***3166** 1078. RODRIGUEZ VALENCIA, LISA MINELLY 

***8082** 1079. ROIZ BUENO, LARA 

***3080** 1080. ROIZ MOLLEDA, ANA ROSA 

***3077** 1081. ROIZ SORDO, MARIA LUISA 

***9611** 1082. ROJAS CRESPO, ALEXIA 

***9070** 1083. ROJO VILLAR, ELENA YOLANDA 

***8116** 1084. ROMANO FERNANDEZ, MARIA COVADONGA 

***3610** 1085. ROMERO CARDONA, GLORIA JANETH 

***7907** 1086. ROSADO SALMANTON, ANA 

***6806** 1087. ROYO ARAGUAS, EUGENIA 

***3507** 1088. RUBIO PEREZ, REBECA 

***3102** 1089. RUIZ BASTIDA, MARIA EUGENIA 

***3816** 1090. RUIZ BUSTAMANTE, JOSE MANUEL 

***7876** 1091. RUIZ CAMACHO, PALOMA 

***9254** 1092. RUIZ DIEZ, LUCIA 

***9252** 1093. RUIZ DIEZ, MARIA 

***8942** 1094. RUIZ DIEZ, MONICA 

***1307** 1095. RUIZ DIEZ, VANESA 

***4568** 1096. RUIZ ELIZALDE, DANIEL 

***4152** 1097. RUIZ FERNANDEZ, MARTA ARANZAZU 

***4129** 1098. RUIZ FERNANDEZ, RUBEN 

***9742** 1099. RUIZ GARCIA, BORJA 



i boc.cantabria.esPág. 35749

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

31/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

DNI Apellidos y Nombre 

***3763** 1100. RUIZ GARCIA, ILUMINADA 

***0113** 1101. RUIZ GARCIA, MARINA 

***4816** 1102. RUIZ GOMEZ, FRANCISCO JAVIER 

***4276** 1103. RUIZ GOMEZ, VANESA 

***5191** 1104. RUIZ GONZALEZ, MARIA DOLORES 

***3576** 1105. RUIZ GUTIERREZ, CRISTINA 

***8211** 1106. RUIZ HERRERO, MARIA DEL CARMEN 

***3278** 1107. RUIZ JAREDA, ANABEL 

***9348** 1108. RUIZ LUCEA, MANUEL 

***3127** 1109. RUIZ MACCIONE, MARIA 

***6777** 1110. RUIZ MANTECA, MARIA DEL PILAR 

***9461** 1111. RUIZ MARTINEZ, EVA 

***2681** 1112. RUIZ NORIEGA, MARIA JOSE 

***6293** 1113. RUIZ ORIA, MONICA 

***6293** 1114. RUIZ ORIA, VERONICA 

***2898** 1115. RUIZ PEREDA, ANGEL 

***9765** 1116. RUIZ PEREZ, ESTEFANIA 

***0387** 1117. RUIZ PEREZ, JOAQUIN 

***8230** 1118. RUIZ RUIZ, SANTIAGO 

***9671** 1119. RUIZ SORDO, MILAGROS 

***1432** 1120. RUIZ TORRE, VICTOR MANUEL 

***3054** 1121. RUIZ VIC, ALICIA 

***1414** 1122. RUSSO HEMMINGSEN, LEONARDO DIEGO 

***8063** 1123. SAENZ ALONSO, NURIA 

***6525** 1124. SAEZ SALAS, VANESA 

***9392** 1125. SAINZ CAYON, NURIA PILAR 

***4557** 1126. SAINZ GOMEZ, MIGUEL ANGEL 

***4290** 1127. SAINZ IBAÑEZ, VERONICA 

***6555** 1128. SAINZ PEREZ, AURORA 

***4145** 1129. SAINZ PUENTE, MARIA ANGELES 

***9546** 1130. SAINZ DE LA MAZA LLANO, FERNANDO 

***4378** 1131. SAINZ ROZAS BALDOR, LETICIA 

***4785** 1132. SAIZ FERNANDEZ, ESTELA 

***9654** 1133. SAIZ GARCIA, MARIA JOSE 

***8457** 1134. SAIZ GOMEZ, MARIA DEL PILAR 

***4126** 1135. SAIZ MANTECON, FLORENTINA 

***7320** 1136. SAIZ MANTECON, JESUS 

***5528** 1137. SAIZ MORANTE, ANDREA 



i boc.cantabria.esPág. 35750

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

32/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

DNI Apellidos y Nombre 

***3975** 1138. SAIZ QUIJANO, EVA ISABEL 

***6845** 1139. SAIZ REVILLA, ANA 

***1068** 1140. SAIZ SAEZ, MARIA DOLORES 

***4785** 1141. SAIZ SANCHEZ, ANGEL 

***1023** 1142. SAIZ SILIO, ESTHER 

***7994** 1143. SAIZ SUAREZ, LUCIA 

***3642** 1144. SAIZ TEZANOS, ALBERTO 

***5591** 1145. SAIZ-BUSTAMANTE PEREZ, AINHOA 

***1455** 1146. SAIZ CALDERON SUAREZ, RAQUEL 

***3505** 1147. SALAS ESTEFANIA, ISABEL 

***3519** 1148. SALAS MAS, JOSE 

***9604** 1149. SALCINES SAIZ, MARTA 

***8147** 1150. SALCINES VILLASANTE, LARA 

***3741** 1151. SALOMON MENENDEZ, LETICIA 

***8154** 1152. SAMANO MARTINEZ, ANA MARIA 

***5769** 1153. SAMPERIO FOMPEROSA, FERNANDO ANGEL 

***4565** 1154. SAN CEFERINO RUIZ, SARA 

***9013** 1155. SAN EMETERIO GARCIA, ROSARIO SILVIA 

***3674** 1156. SAN JOSE GONZALEZ, JAVIER 

***7849** 1157. SAN MIGUEL ARNILLA, LARA 

***5165** 1158. SAN MIGUEL CALDERON, ANGEL 

***8161** 1159. SAN MIGUEL DE PABLOS, MARIA ANTONIA 

***7089** 1160. SAN MIGUEL NAVA, TAMARA 

***2668** 1161. SAN MILLAN RAMOS, ALICIA 

***2668** 1162. SAN MILLAN RAMOS, NURIA 

***0106** 1163. SAN SEBASTIAN SANTISTEBAN, ADRIAN 

***1033** 1164. SANCHEZ CARRETERO, JUAN CARLOS 

***1585** 1165. SANCHEZ CUESTA, FLOR MARIA 

***1656** 1166. SANCHEZ CUESTA, JUAN VICENTE 

***7225** 1167. SANCHEZ DIAZ, RODRIGO FRANCISCO 

***4200** 1168. SANCHEZ DIEGO, ESTELA 

***8249** 1169. SANCHEZ FERNANDEZ, SARA 

***7891** 1170. SANCHEZ GOMEZ, MARIA 

***3135** 1171. SANCHEZ GOMEZ, MARIA CRISTINA 

***7232** 1172. SANCHEZ GOMEZ, WILSIN 

***0183** 1173. SANCHEZ HERREROS, PATRICIA 

***5243** 1174. SANCHEZ MARTINEZ, JOKIN 

***1106** 1175. SANCHEZ MORENO, MARIANO 



i boc.cantabria.esPág. 35751

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

33/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

DNI Apellidos y Nombre 

***4975** 1176. SANCHEZ MUÑOZ, NURIA 

***4644** 1177. SANCHEZ ROMAN, AZUCENA 

***5401** 1178. SANCHEZ SANCHEZ, MARGOT 

***4068** 1179. SANCHEZ SUAREZ, JUAN 

***1474** 1180. SANTALLANA ALONSO, RAQUEL 

***9648** 1181. SANTAMARIA CASTRILLO, ANA 

***4807** 1182. SANTAMARIA DEL OLMO, VERONICA 

***8266** 1183. SANTAMARIA DIEGO, ANTONIO 

***4925** 1184. SANTAMARIA SERNA, CIRIACO 

***4654** 1185. SANTAMARIA VAZQUEZ, JOSEFINA 

***6708** 1186. SANTIAGO GOMEZ, ALIA ANDREA DE 

***3443** 1187. SANTIAGO PASCUAL, ANA BELEN 

***9906** 1188. SANTIAÑEZ NORIEGA, ANA 

***5341** 1189. SANTIN RODRIGO, RAUL 

***6555** 1190. SANTISTEBAN ALBO, ANA ISABEL 

***4550** 1191. SANTOS MAÑON, MARITZA DE LOS 

***7314** 1192. SANTOS MARTINEZ, CARLOS 

***0521** 1193. SANTURDE GARCIA, MONICA AMELIA 

***4382** 1194. SANZ CAÑIZO, DAVID 

***8505** 1195. SANZ RIOS, INES 

***6646** 1196. SAÑUDO PELAYO, RUBEN 

***3452** 1197. SARABIA OCHOA, PATRICIA 

***8915** 1198. SARABIA PABLO, LETICIA 

***1671** 1199. SARABIA RAMIREZ, ALICIA 

***7306** 1200. SARABIA URIARTE, LUZ MARIA 

***9098** 1201. SARAVIA BELLES, LILIAN ALEJANDRA 

***7964** 1202. SARO ABASCAL, MIGUEL ANGEL 

***3779** 1203. SEBASTIAN CAMPOS, MARIA CARMEN 

***8435** 1204. SECO ARGUMOSA, MARIA TERESA 

***0216** 1205. SECO REPISO, LAURA 

***9409** 1206. SECO SERNA, ALICIA 

***0756** 1207. SEDES RIFON, MARIA 

***9299** 1208. SENDINO GOMEZ, MARTA 

***8887** 1209. SEÑAS ALLENDE, BEATRIZ 

***3895** 1210. SERRANO VAZQUEZ, MARIA DEL PILAR 

***8551** 1211. SETIEN DE LA FUENTE, SARA PILAR 

***5355** 1212. SIERRA BLAZQUEZ, CAROLINA 

****7537* 1213. SILVA ANDRADE, PEDRO 



i boc.cantabria.esPág. 35752

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

34/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

DNI Apellidos y Nombre 

***7432** 1214. SILVERA GUILLÉN, LIZ KAREN 

***5806** 1215. SISNIEGA ALONSO, ISABEL 

***6639** 1216. SISNIEGA LOPEZ, SAHARA 

***8153** 1217. SOBRINO RUIZ, MARIA ANGELES 

***4514** 1218. SOLANA ELORZA, RAMON 

***8907** 1219. SOLAR CAMPO, MARTA 

***2595** 1220. SOLAR NEGRETE, MARIA CARMEN 

***3609** 1221. SOLARANA GIL, ROSA EVA 

***4436** 1222. SOLLA VELASCO, ENRIQUE 

***5860** 1223. SOLORZANO OBREGON, ALICIA 

***0660** 1224. SOMAVILLA CABRILLO, SUSANA 

***9233** 1225. SOTO CALLEJA, IVAN 

***4195** 1226. SOTO SANCHEZ, JOSE MARIA 

***0367** 1227. STEFANO CABALLERO, EDISON GEOVANY 

***0525** 1228. SUAREZ ADRADOS, BEATRIZ INES 

***5149** 1229. SUAREZ ALONSO, JUANA 

***8447** 1230. SUAREZ HORNERO, SERGIO 

***9436** 1231. TABACARU TABACARU, IRINA 

***8018** 1232. TEJA NAVARRO, FRANCISCO JAVIER 

***3917** 1233. TEJADA YAÑEZ, REBECA 

***4491** 1234. TERAN MARTINEZ, EDUARDO 

***0363** 1235. TERAN SECADAS, EMILI 

***7400** 1236. TERAN SECADAS, MELANI 

***5687** 1237. TERAN URROZ, MARIA VICTORIA 

***8051** 1238. TINE DIOP, SIDY AHMETH 

***9128** 1239. TOALA TOALA, JOHANNA 

***5230** 1240. TOCA BODON, DANIEL 

***0949** 1241. TOCA MERINO, ALBA 

***4093** 1242. TOCA ROBLES, CARLOS 

***4995** 1243. TOCA SARABIA, JOAQUINA 

***4478** 1244. TORIBIO DEL CASTILLO, LUIS ANGEL 

***4903** 1245. TORIBIO MOLLEDA, YHARA 

***8913** 1246. TORIBIO PEREZ, ALBERTO 

***2759** 1247. TORICES ARGUMOSA, MARIA TERESA 

***7564** 1248. TORICES BENITO, MARIA DEL PILAR 

***2840** 1249. TORRADO MIGUEL, ROSA MARIA 

***5058** 1250. TORRALBA SAINZ, JOAQUIN 

***5228** 1251. TORRALBO DIAZ, JOSE MARIA 



i boc.cantabria.esPág. 35753

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

35/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

DNI Apellidos y Nombre 

***1365** 1252. TORRE DIAZ, ANA MARIA 

***6086** 1253. TORRE GUTIERREZ, RAUL 

***3867** 1254. TORRE MEDINA, NOELIA 

***5375** 1255. TORRE MUELA, MARIA ELENA 

***3620** 1256. TORRE RODRIGUEZ, MARIA REYES 

***5094** 1257. TORRE TORRE, NORA 

***0761** 1258. TORRES GARCIA, IRENE 

***3078** 1259. TORRES LOPEZ, AINHOA 

***5376** 1260. TORRES TOCA, VIRGINIA 

***5793** 1261. TRAMULLAS BLANCO, ALEJANDRO 

***8014** 1262. TRUEBA REVUELTA, MARIA ANGELES 

***3131** 1263. TRUEBA SAINZ, RUBEN 

***5567** 1264. TURRION ALONSO, GABRIEL 

***3126** 1265. UBALDO FERNANDEZ, DANIEL 

***3559** 1266. UGARTE PALOMERA, PATRICIA 

***5916** 1267. URDANGARIN ELIZONDO, MARIA JOSE 

***4669** 1268. URQUIJO GONZALEZ, ANA ROSA 

***3739** 1269. URRESTI SANCHEZ, BEGOÑA 

***8733** 1270. URTUNSAUSTEGUI MORON, JOSE MARIA 

***4254** 1271. USLE GARCIA, ETELVINA 

***0876** 1272. VALDEOLIVAS ORDOÑEZ, SARA 

***9447** 1273. VALENZUELA CASTRO, JOHANA 

***5978** 1274. VALENZUELA CASTRO, MARIA ROSARIO 

***5715** 1275. VALENZUELA CASTRO, MYRIAN JANINA 

***7785** 1276. VALLE ARENAL, MIGUEL 

***7639** 1277. VALLE CASTILLO, ANDREA 

***3286** 1278. VALLE SAIZ, JAVIER 

***8820** 1279. VALLE SALAS, MARIA JESUS DEL 

***6223** 1280. VALLE SOBERON, MARIA 

***9418** 1281. VALLEJO ARRIAGA, RUBEN 

***5168** 1282. VALLEJO PACHECO, MARTA IRINA 

***6935** 1283. VALVERDE GONZALEZ, SARA 

***6912** 1284. VANEGAS CAMPOS, DANIELA 

***4424** 1285. VARELA COSIO, PAULA 

***7703** 1286. VARELA GONZALEZ, GABRIEL 

***9458** 1287. VARELA GUTIERREZ, ANGELA 

***5033** 1288. VARELA GUTIERREZ, RICARDO 

***8982** 1289. VARELA VALLEJO, ANDREA 



i boc.cantabria.esPág. 35754

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

36/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

DNI Apellidos y Nombre 

****4940* 1290. VARLAN ., ELVIRA 

***2560** 1291. VARONA BEZANILLA, MARIA INMACULADA 

***8786** 1292. VARONA FERRER, MONICA 

***1955** 1293. VAZQUEZ CACICEDO, NANCY 

***6302** 1294. VAZQUEZ LOPEZ, MARIA JESUS 

***9331** 1295. VAZQUEZ OTERO, CARMEN MARIA 

***8449** 1296. VEGA CRUCIANI, LIDIA 

***6915** 1297. VEGA DE LAS HERAS, ELENA MARIA 

***3280** 1298. VEGA GONZALEZ, EVA 

***6347** 1299. VEGA IMAZ, MARIA DEL CARMEN 

***1943** 1300. VEGA LARA, JOSE DAVID 

***3281** 1301. VELASCO VEGA, MARIA LUISA 

***4776** 1302. VELEZ ALVARO, LIDIA 

***3124** 1303. VIAÑA CRIADO, SHEILA 

***6916** 1304. VILLA CARRASCO, ANA FERNANDA 

***9158** 1305. VILLANUEVA ALONSO, LIDIA 

***3045** 1306. VILLANUEVA SIERRA, VERONICA 

***8367** 1307. VILLAR BARREIRO, MARIA CONSUELO 

***7144** 1308. VILLARAN VALLEJO, ESTEFANIA 

***9377** 1309. VILLAVERDE BORRO, DOMINGO 

***0463** 1310. VILLEGAS COBO, SONIA 

***3738** 1311. VILLEGAS PUENTE, ZARA 

***4790** 1312. VILLEGAS TELECHEA, MARIA 

***7150** 1313. VILLEGAS VIOTA, DAVID 

***2333** 1314. VILLORIA RUIZ, INMACULADA 

***9191** 1315. VILLOSLADA ABASCAL, ALICIA 

***9249** 1316. YAÑEZ ORTEGA, AMAYA 

***5648** 1317. YUSTA PINO, CRISTINA 

***4066** 1318. ZORITA CANCELA, ANGELES 

***9360** 1319. ZORRILLA MADARIAGA, YOLANDA 

***3659** 1320. ZUNZUNEGUI VEGA, JOSE MANUEL 

********* 1321. DATOS OMITIDOS EN APLICACIÓN DE LA LEY ORGÁNICA 1/2004, DE 28 DE DICIEMBRE, 
DE MEDIDAS DE PROTECCIÓN INTEGRAL CONTRA LA VIOLENCIA DE GENERO 

********* 1322. DATOS OMITIDOS EN APLICACIÓN DE LA LEY ORGÁNICA 1/2004, DE 28 DE DICIEMBRE, 
DE MEDIDAS DE PROTECCIÓN INTEGRAL CONTRA LA VIOLENCIA DE GENERO 

********* 1323. DATOS OMITIDOS EN APLICACIÓN DE LA LEY ORGÁNICA 1/2004, DE 28 DE DICIEMBRE, 
DE MEDIDAS DE PROTECCIÓN INTEGRAL CONTRA LA VIOLENCIA DE GENERO 

********* 1324. DATOS OMITIDOS EN APLICACIÓN DE LA LEY ORGÁNICA 1/2004, DE 28 DE DICIEMBRE, 
DE MEDIDAS DE PROTECCIÓN INTEGRAL CONTRA LA VIOLENCIA DE GENERO 



i boc.cantabria.esPág. 35755

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

37/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

DNI Apellidos y Nombre 

********* 1325. DATOS OMITIDOS EN APLICACIÓN DE LA LEY ORGÁNICA 1/2004, DE 28 DE DICIEMBRE, 
DE MEDIDAS DE PROTECCIÓN INTEGRAL CONTRA LA VIOLENCIA DE GENERO 

                 



i boc.cantabria.esPág. 35756

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

38/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

ANEXO II 
EMPLEADO DE SERVICIOS 

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS BASE IV 
 

DNI Apellidos y Nombre 

***9783** 1. ABAD PALLOL, VICTOR JAVIER 

***2481** 2. AGUADO MIGUEL, CARLOS 

***6421** 3. ALFARO GOMEZ, VIOLETA ANGELES 

***3536** 4. ALONSO ALONSO, JOSE LUIS 

***6586** 5. ALVARADO CASTILLO, LAURA 

***1953** 6. ALVAREZ SANCHEZ, MARIA SONIA 

***9436** 7. AMADO ALVAREZ, SHEILA 

***0194** 8. ANTOLIN TOLOSA, MARIA ENCARNACION 

***5772** 9. ARREDONDO PEREZ, CARLOS 

***0252** 10. ARROYO RODRIGUEZ, OSCAR 

***8587** 11. ARSUAGA INCERA, SEILA 

***2326** 12. BAÑOS LOPEZ, MARIA ESTELA 

***5582** 13. BARBERO FERNANDEZ, JUAN ANTONIO 

***4007** 14. BASCONES FONTANEDA, JESUS 

***7770** 15. BLANCO NIETO, IRATXE 

***2382** 16. BLANCO SAINZ, MARIA LUISA 

***9373** 17. BOLZONI GONZALEZ, FRANCIS COJAVIER 

***2197** 18. BORJA BORJA, ABSALON 

***8421** 19. BRINGAS PAZOS, MARIA ZITA 

***0540** 20. CABRERO SAINZ, NOELIA 

***3610** 21. CALDERON ARABIA, PABLO 

***4322** 22. CALDERON CRUZ, SILVIA 

***8503** 23. CALDERON FERNANDEZ, MARIA TERESA 

***8133** 24. CANALES PUENTE, MARIA FELICITAS 

***3117** 25. CANO GIL, SHEILA 

***3059** 26. CARBAJAL COS, GEMA MONICA 

***3132** 27. CARNEIRO RUIZ, ANGEL 

***3635** 28. CARRASCO RUIZ, SERGIO 

***5579** 29. CARRERA DIEZ, MARIA DOLORES 

***9107** 30. CASANUEVA ARPIDE, JAVIER 

***9389** 31. CASANUEVA GALLEGO, RAMON 

***7764** 32. CASTILLO FERNANDEZ, REBECA 

***8323** 33. CASUSO SAINZ-PARDO, EUSEBIO 

***9220** 34. COBO ORTIZ, MARIA DEL PILAR 

***0918** 35. CONDE CAVADAS, ANGEL 



i boc.cantabria.esPág. 35757

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

39/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

DNI Apellidos y Nombre 

***9520** 36. COSTAS SANTAMARIA, OLGA MARIA 

***9277** 37. CUESTA SIERRA, MILAGROS 

***5082** 38. DIAZ GARCIA, BERNARDO 

***3594** 39. DIAZ MIER, ANTONIO 

***7854** 40. DIESTRO ABAD, MARIA PILAR 

***3647** 41. DIEZ EZQUERRA, NOELIA 

***7877** 42. DIEZ VILLEGAS, ANDRES EUGENIO 

***7213** 43. DURAN PELAYO, CARLOS 

***9025** 44. EL OUAZZANI HMIRIN, SABAH 

***6004** 45. ESCANILLA MARTINEZ, MARIA 

***5255** 46. ESCOBAR DIEZ, MARIA LUISA 

***8149** 47. FERNANDEZ BOL, GUILLERMO 

***0002** 48. FERNANDEZ CALVIÑO, SILVIA 

***3197** 49. FERNANDEZ DIAZ, MARIANGELES 

***8111** 50. FERNANDEZ DIAZ, NURIA 

***8374** 51. FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA LAURA 

***7881** 52. FERNANDEZ GOMEZ, ANA BELEN 

***9140** 53. FERNANDEZ GONZALEZ, ANGEL 

***3540** 54. FERNANDEZ LAMADRID, FRANCISCO JOSE 

***3009** 55. FERNANDEZ MESAS, DIEGO 

***8410** 56. FERNANDEZ NOVAL, MARIA AZUCENA 

***0233** 57. FERNANDEZ POZA, MARIA LUISA 

***9852** 58. FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA DE LOS ANGELES 

***9157** 59. FERNANDEZ SANCHEZ, BLANCA OLGA 

***4369** 60. FLORESCU TIRGOVET, NARCISA 

***5102** 61. FRANCO CIMIANO, MARIA 

***3310** 62. GALINDO PARDUELES, NEFTALI 

***3638** 63. GALLEGO RUIZ, JUAN FRANCISCO 

***2611** 64. GANDARA PALACIO, JOSEFINA 

***7113** 65. GARCIA BAÑOS, JOSE MARIA 

***5461** 66. GARCIA BASCONCILLOS, FERNANDO 

***3754** 67. GARCIA GARCIA, BEATRIZ 

***1800** 68. GARCIA SAIZ, JAVIER 

***3514** 69. GARCIA VASCO, SERGIO 

***1322** 70. GOMEZ BARQUIN, MARIA ANTONIA 

***1794** 71. GOMEZ HERRERA, MARIA CARMEN 

***7436** 72. GOMEZ PUENTE, MARIA LUISA 

***6491** 73. GOMEZ SIERRA, MARGARITA 



i boc.cantabria.esPág. 35758

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

40/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

DNI Apellidos y Nombre 

***5955** 74. GONZALEZ DEL CASTILLO, VERONICA 

***4133** 75. GONZALEZ EGUREN, DIEGO 

***3285** 76. GONZALEZ FERNANDEZ, JORGE 

***9275** 77. GONZALEZ GOMEZ, CONSUELO 

***6263** 78. GONZALEZ GOMEZ, VERONICA 

***1795** 79. GONZALEZ PALACIO, SONIA 

***5314** 80. GUTIERREZ CARRERA, ALEXANDRA 

***3920** 81. GUTIERREZ CASTELLANOS, IRENE 

***5453** 82. GUTIERREZ COSTAS, JOSE MANUEL 

***9168** 83. GUTIERREZ RUIZ, TERESA 

***7111** 84. GUTIERREZ VELEZ, NOEMI 

***9407** 85. HERNANDEZ SARMIENTO, JONATAN 

***2484** 86. IBAÑEZ CUESTA, TERESA 

***3715** 87. IGLESIAS ABASCAL, OSCAR 

***0820** 88. IGLESIAS FERNANDEZ, MERCEDES 

***6631** 89. IGLESIAS GOMEZ, CRISTINA 

***5573** 90. ISASI ARCE, LAURA 

***4032** 91. ITURBE ARAGON, PATRICIA 

***0832** 92. LATORRE DIAZ, SONIA 

***4283** 93. LAVIN COBO, JESUS ANGEL 

***4742** 94. LEBANIEGOS CALLEJO, MANUEL JESUS 

***8932** 95. LIAÑO SANCHEZ, MARIA ANGELES 

***9948** 96. LINERO ALVAREZ, MANUELA 

***9137** 97. LLAMAS GARCIA, JOSE LUIS 

***7302** 98. LOPEZ GONZALEZ, SANTIAGO 

***4161** 99. LOPEZ GUTIERREZ, BORJA 

***0108** 100. LOPEZ RODRIGUEZ, DAVID 

***4508** 101. LOPEZ VELARDE, MARIA DEL CARMEN 

***3310** 102. LOZANO PARRA, PATRICIA 

***8877** 103. LUNA HIRALDO, EDUARDO JOSE 

***0149** 104. MAGDALENO JUANES, EVA MARIA 

***0533** 105. MANCEBO LORENZO, MARIA 

***7245** 106. MANJON SALAMANCA, REBECA 

***5545** 107. MARQUEZ MARQUEZ, FRANCISCA 

***5639** 108. MARTIN BORJA, ANA BELEN 

***7601** 109. MARTIN FERNANDEZ, GERARDO FERNANDO 

***9413** 110. MARTIN PRADERA, BEATRIZ 

***8354** 111. MARTINEZ GUTIERREZ, RUTH 



i boc.cantabria.esPág. 35759

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

41/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

DNI Apellidos y Nombre 

***4441** 112. MARTINEZ ORRACA, BLANCA ESTHER 

***6947** 113. MARTINEZ PEÑAS, ANTONIO 

***7826** 114. MARTINEZ PUENTE, SUSANA 

***3045** 115. MATA GONZALEZ, JORGE 

***9605** 116. MEDIAVILLA MENENDEZ, GUILLERMO 

***6076** 117. MEDINA RAMIREZ, JORGE 

***9550** 118. MENENDEZ SOLAR, CAROLINA 

***1046** 119. MONTOYA CABALLERO, JOSE VICENTE 

***8940** 120. MORA PEREZ, JAIME 

***9624** 121. MORENO DE JESUS, CARMEN 

***9398** 122. MORENO SANTA CRUZ, FRANCISCO JAVIER 

***1074** 123. OBREGON SORDO, DOLORES 

***1118** 124. OBREGON SORDO, MARIA PILAR 

***8922** 125. OCHOA OCEJA, JUAN MANUEL 

***4139** 126. ORTEGA LAGO, MINERVA 

***4510** 127. ORTEGA PRADO, LUIS 

***2902** 128. ORTIZ FERNANDEZ, MARIA ISABEL 

***4340** 129. ORTIZ LINARES, SARA 

***8698** 130. PALACIO AJA, JESUS 

***8859** 131. PALAZUELOS ORTIZ, MARIA DE IRIAS 

***3785** 132. PAYO BAHILLO, MARIA INMACULADA 

***8637** 133. PAZ FERNANDEZ, DAVID 

***6100** 134. PEREDA GONZALEZ, MARINA 

***8417** 135. PEREZ GONZALEZ, TOMAS 

***4853** 136. PEREZ NORIEGA, RUTH 

***9404** 137. PEREZ VILLEGAS, EDUARDO 

***7696** 138. PEREZ ZAMORA, ANA 

***3117** 139. PERNIA BUSTAMANTE, SONIA 

***6325** 140. POL SANCHEZ, DAVID 

***0846** 141. POSADA SANTAMARÍA, SUSANA 

***9710** 142. PUENTE FERNANDEZ, EVA 

***1270** 143. QUINTANILLA HIGUERA, MONICA 

***7417** 144. RAIMUNDEZ ALVAREZ, MARIA PAZ 

***2626** 145. REDONDO PARDO, ALFONSO JOSE 

***7203** 146. REPISO CRESPO, ANA MARIA 

***2349** 147. RETUERTO RODRIGUEZ, LUIS ALBERTO 

***8470** 148. REVUELTA LOPEZ, AMABLE 

***5819** 149. RIO ITURRIAGA, MARIA MERCEDES DEL 



i boc.cantabria.esPág. 35760

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

42/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

DNI Apellidos y Nombre 

***4369** 150. RIOS FERNANDEZ, MARIA CARMEN 

***5400** 151. RIOS MIERA, RAUL 

***8254** 152. RIVAS GARCIA, ALEJANDRO 

***2383** 153. ROBLES DEL BARRIO, MARIA DEL CARMEN 

***2403** 154. RODRIGUEZ SANCHEZ, ANTONIO 

***8057** 155. RUIZ GUTIERREZ, ROCIO 

***8140** 156. RUIZ INCERA, CAROLINA         

***1613** 157. RUIZ LLOREDA, RICARDO 

***6351** 158. RUIZ LOZANO, PAOLA 

***1389** 159. RUIZ SAN JUAN, LAUREANO 

***8054** 160. RUMAYOR MAYORDOMO, GUSTAVO ADOLFO 

***5149** 161. SAINZ BASAURI, JOSE 

***3095** 162. SAIZ GUTIERREZ, JULIO 

***6266** 163. SAIZ MANTECON, RUBEN 

***4111** 164. SALCEDO GANZO, LIDIA 

***1986** 165. SAN JUAN CARDENAL, RITA 

***6031** 166. SANTISTEBAN FERNANDEZ, MARTA 

****5063* 167. SASHEVA YANKOVA, GALINA 

***6294** 168. SIBON MUÑIZ, MARIA DEL CARMEN 

***5668** 169. SIERRA ANGULO, CRISTIAN 

***4677** 170. SUAREZ LOPEZ, CRISTIAN LUIS 

***4135** 171. TALAVERO LUZURIAGA, MARIA DEL CARMEN 

***0846** 172. TENA CORDERA, MARIA SOLEDAD 

***5828** 173. TORRE GARCIA, MARIA LOURDES DE LA 

***0251** 174. TRIO PELLICER, SANDRA 

***2714** 175. TUERO CUENCA, LORENA 

***8114** 176. UDIAS BUSTAMANTE, ANA 

***1937** 177. URCELAY CRESPO, PATRICIA 

***3104** 178. VERDU PERAGON, FERNANDO 

***4980** 179. VIAR MERINO, JUAN JOSE 

***3648** 180. VILLA FERNANDEZ, ROCIO 

***0493** 181. VIVANCO ARRATIBEL, ANA GEMA 

********* 182. DATOS OMITIDOS EN APLICACIÓN DE LA LEY ORGÁNICA 1/2004, DE 28 DE DICIEMBRE, 
DE MEDIDAS DE PROTECCIÓN INTEGRAL CONTRA LA VIOLENCIA DE GENERO 

 



i boc.cantabria.esPág. 35761

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

43/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

ANEXO III 
 EMPLEADO DE SERVICIOS 

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 
 

DNI Apellidos y Nombre Causas Exclusión 

***3482** 1. ALBIR NIETO, BEATRIZ NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 
TASAS NO ABONADAS 

***7566** 2. ARCE LAVIN, MARIA NIEVES NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 
TASAS NO ABONADAS 

***4906** 3. BEAR MIYAR, MARIA NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 
TASAS NO ABONADAS 

***7904** 4. BELAZA TOJO, ROSA MARIA NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 
TASAS NO ABONADAS 

***5749** 5. BLANCO REAL, ANGELA NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 
TASAS NO ABONADAS 

***4247** 6. BUSTAMANTE CEBALLOS, EVA MARIA NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 
TASAS NO ABONADAS 

***8726** 7. CABEZON GUTIERREZ, ESTHER NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 
TASAS NO ABONADAS 

***8123** 8. CABO PEREZ, ISABEL TASAS NO ABONADAS 

***1904** 9. CAÑIZO CASAR, PIARINA NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 
TASAS NO ABONADAS 

***0686** 10. COBO SAINZ, SARA NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 
TASAS NO ABONADAS 

***1290** 11. FERNANDEZ ALCANTARA, CAROLINA NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 
TASAS NO ABONADAS 

***6033** 12. FERNANDEZ MORO, ANA ISABEL NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 
TASAS NO ABONADAS 

***8141** 13. FERNANDEZ RODRIGUEZ, VANESA NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 
TASAS NO ABONADAS 

***2241** 14. GARCIA SAENZ, RAUL NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 
TASAS NO ABONADAS 

***8331** 15. GURIDI ARANGO, MONICA NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 
TASAS NO ABONADAS 

***3455** 16. GUTIERREZ GONZALEZ, ROCIO NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 
TASAS NO ABONADAS 

***8812** 17. HERNANDEZ BARRUL, GERARDO NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 
TASAS NO ABONADAS 

***5651** 18. HERNANDEZ CABAÑERO, DAVID NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 
TASAS NO ABONADAS 

***6428** 19. IBARGUEN CHAPERO, JAIME NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 
TASAS NO ABONADAS 

***8826** 20. LADO PAVON, JESSICA NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 
TASAS NO ABONADAS 

***4527** 21. LOAIZA MALPARTIDA, CESAR HUMBERTO NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 
TASAS NO ABONADAS 

***3518** 22. MORO ICAZA, TRINIDAD NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 
TASAS NO ABONADAS 

****3034* 23. PAREDES ICOCHEA, ROSA ELITA NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 
TASAS NO ABONADAS 

***5316** 24. RODICIO SOTO, BLANCA NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 
TASAS NO ABONADAS 

***6748** 25. RODRIGUES DE SOUZA, GILDA INSTANCIA FUERA DE PLAZO 

****1150* 26. RODRIGUES FERREIRA, GABRIEL INSTANCIA FUERA DE PLAZO 

***7570** 27. ROSELLON GARCIA, FERNANDO NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 
TASAS NO ABONADAS 

***6130** 28. SAIZ BUSTAMANTE GOMEZ, ISMAEL TASAS NO ABONADAS 

***0171** 29. SALGADO PERERIO, SANDRA NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 
TASAS NO ABONADAS 

***8850** 30. SAN MIGUEL NAVA, MARIA NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 
TASAS NO ABONADAS  



i boc.cantabria.esPág. 35762

JUEVES, 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 - BOC NÚM. 221

44/44

C
V

E-
20

24
-9

44
9

DNI Apellidos y Nombre Causas Exclusión 

****8034* 31. TABACARU ., IULIANA NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 
TASAS NO ABONADAS 

***6740** 32. TOLEDO CAMPOS, ROXANA NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 
TASAS NO ABONADAS 

***9603** 33. VALLEJO LOPEZ, LIDIA INSTANCIA FUERA DE PLAZO  

***4056** 34. ZORRILLA SAMPERIO, LAURA NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 
TASAS NO ABONADAS 

 
 
 
                   
 

2024/9449


	2. Autoridades y Personal
	2.1. Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Consejería de Cultura, Turismo y Deporte
	CVE-2024-9332	Resolución por la que se adjudica, mediante el sistema de libre designación, el puesto de trabajo 2145, Director/a del Museo Etnográfico, adscrito a la Consejería de Cultura, Turismo y Deporte, convocado por Orden PRE/75/2024, de 23 de agost

	Ayuntamiento de Laredo
	CVE-2024-9331	Acuerdo del Pleno, de 26 de septiembre de 2024, de delegación de funciones en el Alcalde en el expediente 2023/206.

	Ayuntamiento de Rionansa
	CVE-2024-9376	Resolución de Alcaldía de 6 de noviembre de 2024, de nombramiento de aprobado para el puesto de Administrativo, por promoción interna, mediante concurso-oposición, vacante en la plantilla de personal. Expediente 332/2023.


	2.2. Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad 
y Simplificación Administrativa
	CVE-2024-9447	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo General Auxiliar de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2024-9448	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Técnico Sociosanitario perteneciente al grupo 2 de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cant
	CVE-2024-9449	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Empleado de Servicios perteneciente al grupo 3 de la Administración de la Comunidad Autónoma de Canta

	Ayuntamiento de Noja
	CVE-2024-9381	Bases reguladoras y convocatoria de una plaza de Recepcionista de Ambulatorio, dentro del proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal en virtud de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre. Expediente 779/2023.
	CVE-2024-9382	Bases reguladoras y convocatoria de una plaza de Monitor Infantil, dentro del proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal en virtud de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre. Expediente 896/2023.
	CVE-2024-9383	Bases reguladoras y convocatoria de una plaza de Monitor Infantil, dentro del proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal en virtud de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre. Expediente 896/2023.
	CVE-2024-9384	Bases reguladoras y convocatoria de dos plazas de Monitor Infantil, dentro del proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal en virtud de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre. Expediente 937/2023.

	Ayuntamiento de Reocín
	CVE-2024-9440	Lista provisional de aspirantes admitidos, elevada automáticamente a definitiva, del proceso selectivo para cubrir en propiedad, por turno libre, mediante sistema de concurso, una plaza de personal laboral, Director de Proyectos, para estabi

	Ayuntamiento de San Roque de Riomiera
	CVE-2024-9398	Bases reguladoras y convocatoria del proceso de estabilización de empleo temporal de larga duración para el acceso, por el sistema de concurso, para la provisión de una plaza de Auxiliar Administrativo.


	2.3. Otros
	Consejería de Salud
	CVE-2024-9314	Trámite de audiencia en relación con el recurso de alzada interpuesto frente a la Resolución del Tribunal Calificador por la que se aprueban resultados definitivos y relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo para el acceso
	CVE-2024-9316	Trámite de audiencia en relación con el recurso de alzada interpuesto frente a la Resolución del Tribunal Calificador por la que se aprueban resultados definitivos y relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo para el acceso
	CVE-2024-9317	Trámite de audiencia en relación con el recurso de alzada interpuesto frente a la Resolución del Tribunal Calificador por la que se aprueban resultados definitivos y relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo para el acceso
	CVE-2024-9318	Trámite de audiencia en relación con el recurso de alzada interpuesto frente a la Resolución del Tribunal Calificador por la que se aprueban resultados definitivos y relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo para el acceso
	CVE-2024-9319	Trámite de audiencia en relación con el recurso de alzada interpuesto frente a la Resolución del Tribunal Calificador por la que se aprueban resultados definitivos y relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo para el acceso
	CVE-2024-9320	Trámite de audiencia en relación con el recurso de alzada interpuesto frente a la Resolución del Tribunal Calificador por la que se aprueban resultados definitivos y relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo para el acceso
	CVE-2024-9322	Trámite de audiencia en relación con el recurso de alzada interpuesto frente a la Resolución del Tribunal Calificador por la que se aprueban resultados definitivos y relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo para el acceso
	CVE-2024-9323	Trámite de audiencia en relación con el recurso de alzada interpuesto frente a la Resolución por la que se aprueba la relación definitiva de puntuaciones de la convocatoria para formar parte de las listas de selección de personal estatutario
	CVE-2024-9324	Trámite de audiencia en relación con el recurso de alzada interpuesto frente a la Resolución por la que se aprueba la relación definitiva de puntuaciones de la convocatoria para formar parte de las listas de selección de personal estatutario
	CVE-2024-9325	Trámite de audiencia en relación con el recurso de alzada interpuesto frente a la Resolución por la que se aprueba la relación definitiva de puntuaciones de la convocatoria para formar parte de las listas de selección de personal estatutario
	CVE-2024-9327	Trámite de audiencia en relación con el recurso de alzada interpuesto frente a la Resolución por la que se  aprueba la relación definitiva de puntuaciones de la convocatoria para formar parte de las listas de selección de personal estatutari
	CVE-2024-9328	Trámite de audiencia en relación con el recurso de alzada interpuesto frente a la Resolución por la que se  aprueba la relación definitiva de puntuaciones de la convocatoria para formar parte de las listas de selección de personal estatutari
	CVE-2024-9329	Trámite de audiencia en relación con el recurso de alzada interpuesto frente a la Resolución que se aprueba la relación definitiva de puntuaciones de la convocatoria para formar parte de las listas de selección de personal estatutario tempor



	4. Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1. Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Entrambasaguas
	CVE-2024-9420	Aprobación definitiva del expediente de modificación de crédito 4/2024.

	Ayuntamiento de Noja
	CVE-2024-9404	Aprobación definitiva de la modificación de crédito 23/03 del ejercicio 2024 por suplemento de crédito. Expediente 1821/2024.

	Ayuntamiento de Puente Viesgo
	CVE-2024-9403	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de crédito 1/2024.


	4.2. Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Comillas
	CVE-2024-9379	Aprobación y exposición pública del calendario fiscal para 2025.

	Ayuntamiento de Polanco
	CVE-2024-9309	Resolución de la Alcaldía de 6 de noviembre de 2024, por la que se aprueba el padrón de Tasas de Suministro de Agua, Basura y Canon de Saneamiento del tercer trimestre de 2024 y apertura del periodo voluntario de cobro. Expediente 32/2024.

	Ayuntamiento de Villaescusa
	CVE-2024-9387	Aprobación, exposición pública del padrón del Precio Público por la Prestación del Servicio de Actividades Dinamización Social para Adultos, curso 2024-2025 (periodo septiembre-diciembre 2024), y apertura del período voluntario de cobro. Exp
	CVE-2024-9388	Aprobación, exposición pública del padrón del Precio Público por la Prestación del Servicio de Conciliación Familiar, Ludoteca Halloween 2024, y apertura del período voluntario de cobro. Expediente 113/2024.



	6. Subvenciones y Ayudas
	Ayuntamiento de Astillero
	CVE-2024-9315	Bases y convocatoria del concurso de decoración navideña comercio y hostelería de Astillero-Guarnizo, Navidad 2024. Expediente 7414/2024.
	Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna
	CVE-2024-9321	Convocatoria de subvenciones en el área de educación del Ayuntamiento de los Corrales de Buelna, por el procedimiento de concurrencia competitiva.

	Ayuntamiento de Santillana del Mar
	CVE-2024-9393	Bases de la convocatoria para la concesión de ayudas económicas por excelencia académica en los cursos escolares de 2022/23 y 2023/24.

	Ayuntamiento de San Vicente de la Barquera
	CVE-2024-9397	Convocatoria de ayudas para la adquisición de libros de texto, material escolar y matrículas universitarias curso 2024-2025.

	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2024-9333	Bases reguladoras de la convocatoria de subvenciones directas, en forma de becas, para sufragar gastos de guardería y de actividades extraescolares de primera hora madrugadores de los niños y niñas empadronados en el municipio. Expediente 20



	7. Otros Anuncios
	7.1. Urbanismo
	Consejería de Fomento, Ordenación del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2024-4951	Información pública del expediente de solicitud de autorización para construcción de vivienda en el municipio de Marina de Cudeyo. Expediente 315187

	Consejería de Fomento, Vivienda, Ordenación 
del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2024-8871	Información pública de expediente de solicitud de autorización para rehabilitación del palacio Casa-Torre y sus edificaciones auxiliares en suelo rústico de Roiz, en el municipio de Valdáliga. Expediente 315503.
	CVE-2024-9263	Información pública del expediente solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en el municipio de Ribamontán al Monte. Expediente 315559.
	CVE-2024-9295	Información pública del expediente de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en el municipio de Marina de Cudeyo. Expediente 315645.
	CVE-2024-9304	Información pública de solicitud de autorización para instalación de nuevo C.T. Somo-Boo 2 y sus L.A.T.S. 12/20 Kv, y desmontaje de C.T. Somo-Boo 2 (816), en la zona de servidumbre del dominio público marítimo terrestre de Somo-Boo, en el mu
	CVE-2024-9337	Información pública de expediente de solicitud de autorización para instalación de línea de alta tensión (SPY23200C-S001-A/ER24106) en suelo rústico de Ojedo, en el municipio de Cillorigo de Liébana. Expediente 315496.
	CVE-2024-9338	Información pública de expediente de solicitud de autorización para construcción de nave y reforma y cambio de uso a vivienda en suelo rústico en el municipio de Villacarriedo. Expediente 315581.
	CVE-2024-9339	Información pública del expediente de solicitud de autorización para obras de gestión de uso público en espacios naturales protegidos en suelo rústico del término municipal de Polaciones. Expediente 315129.
	CVE-2024-9342	Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Oficial de Cantabria número 209, de 28, de octubre de 2024, de Información pública de solicitud de autorización para rehabilitación de dos viviendas de uso turístico en suelo rústico d
	CVE-2024-9343	Información pública de expediente de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en el municipio de Val de San Vicente. Expediente 315591.
	CVE-2024-9344	Anuncio de dictado de Resolución por la que se formula Documento de Alcance del Estudio Ambiental Estratégico de la Revisión del Plan General de Ordenación Urbana del municipio de Santillana del Mar.

	Ayuntamiento de Alfoz de Lloredo
	CVE-2024-9301	Información pública de expediente de solicitud de autorización para construcción de piscina en suelo rústico en El Coteral, de Cóbreces.

	Ayuntamiento de Argoños
	CVE-2024-9380	Aprobación definitiva del Proyecto de Reparcelación del Sector de Suelo Urbano No Consolidado número 1 (SUNC-1).

	Ayuntamiento de Castro Urdiales
	CVE-2024-9361	Aprobación inicial y exposición pública de la modificación del Catálogo de Edificaciones en Suelo Rústico. Expediente URB/1446/2024.

	Ayuntamiento de Marina de Cudeyo
	CVE-2024-8959	Concesión de licencia de primera ocupación para vivienda unifamiliar en barrio Rió, 215-J, Pontejos. Expediente 2019/1175.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2024-9158	Concesión de licencia de primera ocupación de las obras de acondicionamiento de local a vivienda en calle Tetuán-Las Canteras, 3-A, bajo, puerta 2, autorizada por la licencia de obra mayor 82/22.


	7.2. Medio Ambiente y Energía
	Consejería de Industria, Empleo, 
Innovación y Comercio
	CVE-2024-9305	Resolución por la que se otorga autorización administrativa previa, autorización de construcción y declaración, en concreto, de utilidad pública de las instalaciones correspondientes al expediente AT-62-2023.


	7.5. Varios
	Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad 
y Simplificación Administrativa
	CVE-2024-9377	Resolución de 4 de noviembre de 2024, por la que se dispone la publicación del Convenio entre el Ministerio de Hacienda y la Comunidad Autónoma de Cantabria sobre la atribución de competencias en materia de recursos contractuales.

	Consejería de Educación, Formación Profesional 
y Universidades
	CVE-2024-9385	Resolución de 7 de noviembre de 2024, disponiendo la publicación del Convenio entre el Gobierno de Cantabria y la Universidad de Cantabria para la realización de la prueba de acceso a la universidad.
	CVE-2024-9386	Resolución de 7 de noviembre de 2024, disponiendo la publicación del Convenio de colaboración entre el Gobierno de Cantabria y SCANORTE, S.L. para promover e impulsar la formación profesional inicial en Cantabria.

	Ayuntamiento de Villafufre
	CVE-2024-9374	Notificación de baja de oficio en el Padrón Municipal de Habitantes.
	CVE-2024-9375	Notificación de baja de oficio en el Padrón Municipal de Habitantes.




		Gobierno de Cantabria
	2024-11-13T08:42:44+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




